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RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRIMERA PRUEBA, 
Y CITACIÓN PARA LA SEGUNDA PRUEBA (PRUEBAS FÍSICAS). 

 
 

Por Resolución 490/2021, de 22 de febrero de la Directora General de Función Pública, publicada en 
el BON nº 59 de 15 de marzo de 2021, se aprobó la convocatoria para la provisión, mediante oposición, de 
37 plazas del puesto de trabajo de Bombero al servicio de la Administración de la Comunidad Foral de 
Navarra y sus organismos autónomos. 

 
 

Mediante Resolución 1282/2021, de 30 de abril, de la Directora General de Función Pública, se 
aprobó la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en la convocatoria. Dicha 
resolución se aprobó en el BON nº 120 de 24 de mayo de 2021. 

 
 

Por Resolución 1724/2021, de 14 de junio, de la Directora General de Función Pública, y publicada 
en el BON nº 169 del 21 de julio de 2021, se aprobó la lista definitiva de personas aspirantes admitidas y 
excluidas en la convocatoria para la provisión, mediante oposición, de 37 plazas del puesto de trabajo de 
Bombero al servicio de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra y sus organismos autónomos, 
y se señaló la fecha, lugar y hora de celebración de la Primera Prueba de la oposición el día 4 de 
septiembre de 2021, en el Aulario de la Universidad Pública de Navarra, sito en campus de Arrosadía s/n 
de Pamplona, a las 9 horas. 

 
 

Con fecha del 6 de septiembre de 2021, el Tribunal calificador acordó hacer públicas las 
calificaciones provisionales de la Primera Prueba del proceso selectivo, y los interesados pudieron 
presentar alegaciones por escrito, dirigidas al Presidente/Secretario del Tribunal calificador en el plazo de 
5 días a contar desde el día siguiente a la publicación de los mismos. 

 
 

Finalizado el plazo de reclamaciones y, una vez estudiadas y analizadas las alegaciones 
presentadas, el Tribunal calificador, por unanimidad, toma los siguientes acuerdos: 

 

 
- Anular las preguntas: (80a/100b, 85a/60b, 122a/103b, 123a/104b), ya que las mismas se han 

formulado fuera del temario exigido en la convocatoria. 

- Desestimar el resto de alegaciones presentadas por las personas aspirantes al considerar el 

Tribunal Calificador que tanto las preguntas planteadas como las opciones de respuestas 

consideradas como válidas están correctamente formuladas, ajustándose en su totalidad al 

temario establecido en la convocatoria y, sin que la redacción de las mismas pueda inducir a error 

a la hora de su respuesta.  
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Habiéndose procedido al recálculo de las puntuaciones de la Primera Prueba de todos los aspirantes, 
y una vez aplicados los acuerdos anteriores, el Tribunal calificador procede a hacerlos públicos, siendo 
estos los siguientes: 

 

1.- RESULTADOS DEFINITIVOS DE LA PRIMERA PRUEBA POR ORDEN ALFABETICO: 
 

 

TURNO 
 

APELLIDOS y NOMBRE 
Bloque 

1 
Bloque 

2 
Bloque 

3 
Bloque 

4 

 

PUNTUACIÓN 
 

APROBADO 

Libre ABÁRZUZA MARTÍN, JAVIER GASPAR 20 54,11 18,84 18,67 111,62 SI 

Libre ABETE IRAZABAL, ANDER 16,67 15,75 8,7 8,33 49,45 NO 

Libre ADARRAGA LECUMBERRI, ANDER 14,33 28,08 1,45 17 60,86 NO 

Libre AGUADO FERNANDEZ, ELISEO 7 16,78 4,35 3 31,13 NO 

Libre AGÜERA RODRIGUEZ, ASIER 8,33 9,93 0 10 28,27 NO 

Libre AGUILAR ELIZALDE, JAVIER 2,33 4,11 0 0,67 7,11 NO 

Libre AHECHU ELGORRIAGA, AIMAR 5 17,47 0 5,33 27,8 NO 

Libre AIZCORBE TORREGROSA, JULEN 11,33 39,38 13,77 8 72,49 NO 

Libre ALBIZUA ASCORBEBEITIA, IÑAKI 6,33 40,75 3,26 17 67,35 NO 

Libre ALDAVE SALINAS, ISKANDER 3,67 14,73 3,26 10,33 31,99 NO 

Libre ALDAZ ARMENDARIZ, IBAI 14,67 51,37 10,51 0 76,54 NO 

Libre ALDAZABAL ZAMARREÑO, MIKEL 6 5,48 3,62 0,67 15,77 NO 

Libre ALDUNATE MARTINEZ, HÉCTOR 23,67 64,73 19,57 17,67 125,63 SI 

Libre ALDUNATE ZUZA, JOSE JAVIER 13,33 35,96 11,96 14,33 75,58 NO 

Libre ALINS TOLON, JAVIER 15,33 22,95 3,26 2,67 44,21 NO 
 

Libre 
ALONSO ARELLANO, VICTOR 
MANUEL 

 

16,67 
 

65,41 
 

22,46 
 

19,33 
 

123,88 
 

SI 

Libre ALONSO URIBE, JULEN 22 61,99 21,38 21,67 127,03 SI 

Libre ALVAREZ GARCIA, IVAN 19,33 60,27 20,29 15 114,9 SI 

Libre ALZAGA BECERRO, IKER 6,33 20,21 0 2,33 28,87 NO 

Libre AMORENA ORIA, UNAI 6 34,59 13,77 13 67,36 NO 

Libre ANCIN OSES, MIKEL 2,33 4,11 0 4 10,44 NO 

Libre ANDOLLO SANTAMARIA, ASIER 6,67 22,26 0 5,67 34,59 NO 

Libre ANDRES PEREZ, EDUARDO 10,33 28,43 0 5,67 44,43 NO 

Libre ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA 17,67 30,48 15,22 13,67 77,03 NO 

Libre ANTOÑANZAS BODIN, JORGE 10,33 18,49 0,36 9 38,19 NO 

Libre ANTOÑANZAS SOTERAS, IKER 10 36,64 9,78 16,33 72,76 NO 

Libre ARAIZ IGLESIAS, OIER 22,33 43,84 19,57 15,33 101,07 SI 

Libre ARANGUREN IBÁÑEZ, EDUARDO 17 38,36 16,3 10,33 81,99 NO 

Libre ARANO ZAZPE, MIKEL 4,33 7,53 6,16 0 18,03 NO 

Libre ARBONIES PORRES, MAITE 15 36,64 18,12 14,33 84,09 NO 
 

Libre 
ARCHANCO LORENZO, MIKEL 
FRANCISCO 

 

23 
 

62,67 
 

23,91 
 

21 
 

130,58 
 

SI 

Libre ARCHANCO URROZ, XABIER 20,33 59,93 17,03 18,67 115,96 SI 

Libre ARDANAZ ZAMORA, ANDER 14,33 23,29 3,62 4 45,24 NO 

Libre ARMADA ALONSO, RAUL 2,33 10,27 0 7,33 19,94 NO 

Libre ARRARAS LOZANO, ROBERTO 0 20,21 7,61 10,33 38,15 NO 

Libre ARREGUI MARIEZCURRENA, ICIAR 15,33 38,7 14,13 10,33 78,5 NO 

Libre ARRIETA EZKIETA, JULEN 20 46,58 17,75 16,67 101 SI 

Libre ARROBARREN MUR, IÑAKI 14,33 53,08 7,61 17 92,02 NO 

Libre ARTEAGA ARZA, XABIER 17,67 45,21 15,94 10 88,82 NO 
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TURNO 
 

APELLIDOS y NOMBRE 
Bloque 

1 
Bloque 

2 
Bloque 

3 
Bloque 

4 

 

PUNTUACIÓN 
 

APROBADO 

Libre ARTETA BAÑOS, ARITZ 14,67 48,97 13,77 13,67 91,08 SI 

Libre ASCACIBAR HIGES, DANIEL 22,67 57,88 19,57 21,33 121,44 SI 

Libre ASCUNCE ANSORENA, ANA 2,33 29,45 11,96 9,67 53,41 NO 

Libre ASTIZ IZETA, UNAI ANTTON 18,67 52,06 21,01 15,67 107,4 SI 

Libre ASTIZ SARAGÜETA, GAIZKA 3 17,12 1,45 2 23,57 NO 

Libre AUZMENDI ALFARO, DAVID 23,67 63,7 18,48 21 126,84 SI 

Libre AYAPE PALACIOS, XABIER 23 59,93 23,91 16 122,85 SI 

Libre AYERRA ANCIN, DANIEL 14 46,58 5,8 13,67 80,04 NO 

Libre AYERRA ANCÍN, MIGUEL JOAQUÍN 18,67 62,67 22,83 12,67 116,83 SI 

Libre AZCARATE BERECOECHEA, IÑAKI 17 47,95 17,39 14 96,34 SI 

Libre AZCONA GOÑI, MIKEL 23,67 67,12 23,55 22,33 136,67 SI 

Libre AZCUE VIGOR, AYRTON 21,67 42,12 16,3 13 93,09 SI 

Libre AZNAR MALDONADO, DANIEL 1,67 18,84 3,26 8,33 32,1 NO 

Promoción BALENTZIA BIURRUN, HODEI 25 48,97 20,29 22 116,26 SI 

Libre BALLABRIGA GOMEZ, CARLOS 1 18,84 1,81 6,33 27,98 NO 

Libre BARACE INDURAIN, CARLOS 24 51,37 10,51 14,67 100,54 NO 

Libre BARAIBAR LARRAZA, IREL 13 33,9 10,87 14 71,77 NO 
 

Libre 
BARANDALLA FERNANDEZ DE 
ARCAYA, IGNACIO 

 

19,67 
 

47,6 
 

13,41 
 

15,67 
 

96,34 
 

SI 

 

Libre 
BARANDIKA ORTIZ DE ZARATE, 
HECTOR 

 

4,67 
 

34,59 
 

10,51 
 

2 
 

51,76 
 

NO 

Libre BARBERO IRIARTE, XABIER 12,33 28,43 5,07 9,67 55,5 NO 

Libre BARON URRUTIA, MIGUEL 11,67 7,88 0 2,33 21,88 NO 

Libre BARRENA MATAS, IÑAKI 21 64,73 25 16,67 127,39 SI 

Libre BARRICART PAEZ, AITOR 5 20,21 10,51 5 40,71 NO 
 

Libre 
BASTERRECHEA RODRIGUEZ, 
RUBEN 

 

5,33 
 

29,11 
 

3,26 
 

4,67 
 

42,37 
 

NO 

Libre BAYO SAN MARTIN, ANE 0 16,1 0 6,33 22,43 NO 
 

Libre 
BELTRAN DE GUEVARA VIGALONDO, 
UNAI 

 

5,33 
 

27,06 
 

1,09 
 

6,67 
 

40,14 
 

NO 

Libre BENITO NICOLAS, LAURA 12,33 32,53 5,07 12 61,94 NO 

Libre BEORLEGI GOÑI, AITOR 7,67 32,19 5,44 3 48,29 NO 

Libre BERASATEGUI IBAYETA, ASIER 6,33 16,44 0,36 3,67 26,8 NO 

Promoción BERÁSTEGUI GARCÍA, IOSU 19 42,81 15,58 9 86,39 NO 

Libre BERAZA VILCHES, PATXI 6,33 20,21 6,16 6,33 39,03 NO 

Libre BERGERA IRAGUI, IMANOL 3,67 6,85 0 0 10,52 NO 

Libre BERNARD SANZ, KEVIN 3 23,97 0 1,33 28,31 NO 

Libre BERRIO GÓRRIZ, ALEJANDRO 22 49,66 18,48 17 107,14 SI 

Libre BERRUEZO PABOLLETA, JAVIER 2,67 23,29 7,97 7 40,93 NO 

Libre BLANCO HERNÁNDEZ, CARLOS 18,33 47,6 0 19,67 85,6 NO 

Libre BLANCO MARTIN, MANU 8 33,56 3,99 12,67 58,22 NO 

Libre BLASCO VALERO, GERMAN 11,67 38,36 3,26 15,67 68,95 NO 

Libre BLAZQUEZ RUIZ, JULIO 7,67 32,53 0,36 11,67 52,23 NO 

Libre BOIRA BERNABEU, JOSE CARLOS 2,33 25,69 4,71 12 44,73 NO 

Libre BORDA GORRIZ, IÑIGO 1 16,1 0 10,33 27,43 NO 

Libre BORDERIA RIBES, JOSE EDUARDO 4 25 4,71 13,67 47,38 NO 
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TURNO 
 

APELLIDOS y NOMBRE 
Bloque 

1 
Bloque 

2 
Bloque 

3 
Bloque 

4 

 

PUNTUACIÓN 
 

APROBADO 

Libre BORDONABA CALLAO, DIEGO 6 14,38 0 5 25,38 NO 

Libre BRASERO ECHAVARRI, IGOR 17,33 6,51 0,73 0,33 24,9 NO 

Libre BREZO ALLENDE, URKO 8 23,97 5,44 0 37,41 NO 

Libre BRUN USAN, JUAN CARLOS 9,67 25,34 0 11,33 46,34 NO 

Libre BURGUI PEJENAUTE, ASIER 3,67 0 0 7,67 11,33 NO 

Libre BURGUI VILLANUEVA, DAVID 9 35,27 6,52 7 57,8 NO 

Libre BUSTO ARTEAGA, RAÚL 19,67 36,99 14,86 21 92,51 NO 

Libre BUSTO RUBIO, ADRIÁN 14,33 24,32 5,8 13 57,45 NO 

Libre CABALLERO GARCÍA, ÍÑIGO 5 10,62 1,81 1 18,43 NO 

Libre CABEZA ARRAIZA, JORGE 15 43,49 14,49 11 83,99 NO 

Libre CADARSO DUQUE, ION 15,67 34,59 2,17 14 66,43 NO 

Libre CALLEIRAS BENITO, PATXI 21 69,52 21,01 19,33 130,87 SI 

Libre CALLEJA LATORRE, ENDIKA 4 9,59 4,35 3,67 21,6 NO 

Libre CALLEJAS GIMENEZ, MARIO 3,33 31,51 0 6,67 41,51 NO 

Libre CALVO ARCHANCO, XABIER 5,67 15,41 8,7 11 40,77 NO 

Libre CAMINO LAPEIRE, AXIER 22,67 63,7 25 19 130,37 SI 
 

Libre 
CANOVAS RAMIREZ, PEDRO 
ARTURO 

 

5,67 
 

10,96 
 

0,73 
 

3 
 

20,35 
 

NO 

Libre CAPITA ALONSO, ALEJANDRO 7 14,04 0 0,67 21,71 NO 

Libre CARBONELL GIL, JUAN BLAS 6 25,69 3,99 11,67 47,34 NO 

Libre CARDO CASADO, IVAN 9,33 40,41 9,42 15,33 74,5 NO 

Libre CAREAGA CIERVIDE, NICOLAS 16,33 35,27 10,51 14,67 76,78 NO 

Libre CARRASCO BUENO, CRISTIAN 6,33 33,9 0,36 11,67 52,27 NO 

Libre CARRETERO CALDERÓN, ÁLVARO 5 12,33 4,71 6,33 28,37 NO 

Libre CASAOS BLASCO, JUAN 3 20,55 0 6,33 29,88 NO 

Libre CASTILLEJO PUERTAS, DAVID 7 0 1,09 0 8,09 NO 

Libre CATALAN BERMEJO, OSCAR 11,33 37,33 11,96 9,67 70,29 NO 

Libre CATIVIELA LORES, JUDIT 5 9,25 1,81 6,33 22,39 NO 

Libre CAZABON COUSILLAS, PEIO 2 11,99 1,45 5,67 21,1 NO 

Libre CELAY IRIARTE, JORGE 18 45,89 18,84 15,33 98,06 SI 

Libre CELAYA YUSTOS, IÑIGO 11,67 43,15 15,58 13,33 83,73 NO 

Libre CELORIO TEMPRANA, DANIEL 3,67 36,3 3,62 11,33 54,92 NO 

Libre CEREZO URIZ, IVAN 7 16,78 0 3,33 27,11 NO 

Libre CESTAU ZUBIRI, ENRIQUE 21,33 63,01 19,93 20 124,28 SI 

Libre CHALEZQUER ARRONIZ, ETHAM 9 41,78 5,07 11 66,85 NO 

Libre CHASCO PILAR, SERGIO 14,33 40,07 3,62 13 71,02 NO 

Libre CHAVARRI RUIZ, IMANOL 13,67 41,78 13,77 11,33 80,55 NO 

Libre CHAVARRIAS IZQUIERDO, JONATAN 14 39,04 8,33 14,67 76,04 NO 

Libre CHIVITE FONTANILLO, DAVID 0 13,7 0 6,67 20,37 NO 

Libre CHUECA SARASA, LARA 2,67 19,18 0 6,33 28,18 NO 

Libre CHUECA TORRES, ANGEL MANUEL 6,33 27,4 7,25 10,33 51,31 NO 

Libre CID RECIO, PABLO 11,33 36,99 2,17 11 61,49 NO 

Libre CILLERUELO PEROSANZ, RUBEN 7,67 28,08 0,36 13,67 49,78 NO 

Libre CIRIA MARTINEZ, DANIEL 23,67 65,75 23,55 23,67 136,64 SI 

Libre CIRIZA BEREAU, XABIER 21,33 44,18 3,62 16,67 85,8 NO 

Libre COBO RUIZ, SERGIO 22,67 64,73 15,58 18,67 121,64 SI 
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TURNO 
 

APELLIDOS y NOMBRE 
Bloque 

1 
Bloque 

2 
Bloque 

3 
Bloque 

4 

 

PUNTUACIÓN 
 

APROBADO 

Libre COLINAS GARCIA, NAGORE 12,33 31,16 8,7 14,33 66,53 NO 

Promoción COLL CAPELLE, JOSÉ RICARDO 18,33 44,86 18,48 17,33 99,01 SI 

Libre CONSTANZA BERAMENDI, ALEX 10 20,89 4,71 7,67 43,27 NO 

Libre CONTIN ALGARRA, GORKA 0 13,36 0,36 1 14,72 NO 
 

Libre 
CORDOBA DE SAMANIEGO GARCIA, 
RAQUEL 

 

2,33 
 

9,59 
 

0,36 
 

7,67 
 

19,95 
 

NO 

Libre CORTÉS TABERNER, CARLOS 7,67 20,21 4,71 10,33 42,92 NO 

Libre CRESPO VILLARROYA, DAVID 0 3,43 3,99 2,67 10,08 NO 

Libre CUEVAS VIDAURRE, PABLO 8,33 16,78 0 4,33 29,45 NO 

Libre DE BLAS DE BENITO, JAVIER 6,67 18,84 0 7 32,5 NO 
 

Libre 
DE ESTEBAN ZABALETA, JESÚS 
IGNACIO 

 

18,67 
 

35,96 
 

11,23 
 

11,33 
 

77,19 
 

NO 

Libre DE FRUTOS GUERRERO, IÑIGO 1 11,3 5,07 4 21,37 NO 

Libre DE LA FUENTE JIMENEZ, DIEGO 5,33 10,96 0 3,67 19,96 NO 

Libre DE LA PUERTA TURRILLAS, MARIA 14 29,79 9,78 14,33 67,91 NO 

Libre DE MIGUEL PALACIO, XABIER 0 21,23 0 0 21,23 NO 

Libre DEL MORAL FRANCO, ANGEL 5 6,51 1,81 5 18,32 NO 

Libre DEL RIO ALMAJANO, LEANDRO 17,67 54,79 14,13 16,67 103,26 SI 

Libre DIAZ MENDIETA, ISSBEL 5,33 22,95 2,54 3 33,81 NO 

Libre DIAZ MUGICA, HARITZ 9 29,45 3,62 12,67 54,74 NO 

Libre DIAZ PIÑAR, XABIER 3,33 1,71 0 4,67 9,71 NO 

Libre DIEZ GOÑI, IAN BARUK 5,33 21,23 7,25 1,33 35,15 NO 

Libre DONATE SALVADOR, JUAN 7 30,14 2,9 3 43,04 NO 

Libre DONAZAR ARGUIÑANO, JON 10 25 7,25 6,67 48,91 NO 

Libre ECHAURI CASADO, AITOR 3,33 9,93 1,09 1,33 15,69 NO 

Libre ECHAURI MAYOR, SERGIO 22,33 59,25 22,46 18,67 122,71 SI 

Libre ECHEGARAY LOPEZ, FERNANDO 20,67 50 21,38 15,33 107,38 SI 

Libre ECHEVERRI VAL, ADRIAN 5 26,03 2,17 8,33 41,53 NO 

Libre ECHEVERRIA ARGUEDAS, JON 6,33 18,49 0 2,33 27,16 NO 

Libre ECHEVERRIA CARLOS, UNAI 3,67 24,32 1,81 6,33 36,13 NO 

Libre ECHEVERRIA LARRION, SERGIO 21 56,85 17,39 12,33 107,57 NO 

Libre ECHEVERRIA MURUZABAL, JUNE 1 10,62 0,36 6,67 18,65 NO 

Promoción EGUILLOR ROMERO, IGNACIO 14 31,16 11,59 12,33 69,09 NO 

Libre EGUIZABAL MUÑOZ, ISAAC 14,33 37,33 2,54 10,67 64,87 NO 

Libre ELIAS LOPEZ, IÑAKI 17,33 12,67 1,45 8,33 39,79 NO 

Libre ELIZALDE BALBONA, JOSEBA 11 35,27 16,67 10,33 73,27 NO 

Libre ELIZALDE PÉREZ-SALAZAR, JUAN 21,33 53,08 14,13 17 105,55 SI 

Libre ELIZARI CARCELLER, ASIER 6 11,3 0 0 17,3 NO 

Libre ERDOZAIN ERVITI, MARTIN 19,67 49,32 16,3 18,67 103,95 SI 

Libre ERICE IBIRICU, AITOR 2,33 17,47 1,81 5 26,61 NO 

Libre ERICE IBIRICU, ALVARO 6,67 0 0,36 0 7,03 NO 

Libre ERICE LABIANO, AITOR 7,67 33,9 6,16 10,33 58,06 NO 

Libre ERREA LOPEZ, ANDER 9,33 30,48 2,17 8 49,99 NO 

Libre ESAIN NICUESA, JAVIER 18 42,12 18,12 15,67 93,91 SI 

Libre ESARTE LACASIA, ASIER 3 6,85 6,52 0 16,37 NO 
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TURNO 
 

APELLIDOS y NOMBRE 
Bloque 

1 
Bloque 

2 
Bloque 

3 
Bloque 

4 

 

PUNTUACIÓN 
 

APROBADO 

Libre ESCOBES NAVARRETE, LUIS 0 0 0 5 5 NO 
 

Libre 
ESCOLANO BAILACH, MARIO 
CARLOS 

 

6,67 
 

48,29 
 

3,62 
 

11,67 
 

70,25 
 

NO 

Libre ESCRIBANO ORTIZ, IGOR 6,33 39,38 2,9 16,33 64,95 NO 

Libre ESCUER FUMANAL, DAVID 0 24,66 0 7 31,66 NO 

Libre ESPADA GALLARDO, ROBERTO 12,67 33,22 0 7,33 53,22 NO 

Libre ESPARZA BALISA, MIGUEL 0 5,14 3,26 3,67 12,07 NO 

Libre ESPARZA GENER, SUSANA 11,67 7,53 14,86 4 38,06 NO 

Libre ESPARZA RUIZ, IRATI 18,33 55,48 20,29 13,33 107,44 SI 

Libre ESTEBAN VALENCIA, IÑAKI 22,33 68,15 19,2 19,67 129,35 SI 

Libre ETXARRI GALARTZA, IMANOL 3,67 32,53 6,16 7,67 50,03 NO 

Libre ETXARRI MUNARRIZ, ELOI 0 18,84 3,26 2,33 24,43 NO 

Libre ETXEBERRIA ARANAZ, MARTIN 10 25,69 11,23 5,67 52,58 NO 

Libre ETXEBERRIA LEONET, EKAIN 1 21,58 0 7,67 30,24 NO 

Libre ETXEBERRIA SAENZ, JOSEBA 8 18,84 5,07 6,33 38,24 NO 

Libre ETXEBERRIA URIZ, XABIER 16,33 52,74 20,65 12,33 102,06 NO 

Libre EXTREMEÑO GARCIA, MIKEL 2,33 15,41 0 9 26,74 NO 

Libre EZKER PILART, ARKAITZ 14 32,19 10,15 15,33 71,67 NO 

Libre EZQUERRA ZUDAIRE, BEÑAT 24 68,15 25 22,67 139,82 SI 

Libre FADRIQUE ARETA, EKAITZ 21,67 58,9 19,57 17,33 117,47 SI 

Libre FADRIQUE ROS, CHRISTIAN 16 43,49 11,59 16,33 87,42 NO 

Libre FALL AGIRREZABAL, KHADIM 2,33 15,41 0 2,67 20,41 NO 

Libre FAVA ARAKAMA, OIHAN 9,67 46,92 7,61 4,67 68,86 NO 

Libre FERNÁNDEZ APERTE, IVÁN 3,67 6,85 0 2 12,52 NO 

Libre FERNANDEZ ASIAIN, ARITZ 13,33 54,45 23,91 12,67 104,37 SI 
 

Libre 
FERNANDEZ DE VALDERRAMA 
ZORRIQUETA, ADRIAN 

 

5 
 

10,62 
 

1,81 
 

6,33 
 

23,76 
 

NO 

Libre FERNANDEZ GOROSTIAGA, IÑIGO 0,67 6,51 1,81 9,67 18,65 NO 

Libre FERNANDEZ JIMENEZ, ORTZI 19 60,62 9,06 15,67 104,34 NO 

Promoción FERNÁNDEZ URDACI, MIGUEL 18 43,49 9,42 13,33 84,25 NO 
 

Libre 
FERNANDEZ-BRAVO VILARIÑO, 
LAURA 

 

10,33 
 

21,58 
 

0 
 

5 
 

36,91 
 

NO 

Libre FERRER VILLANUEVA, ALBERTO 20,33 28,08 5,44 8,33 62,18 NO 
 

Libre 
FLAMARIQUE ÁLVAREZ DE EULATE, 
IÑIGO 

 

11,67 
 

17,47 
 

6,16 
 

9 
 

44,29 
 

NO 

Libre FRAILE ITURRALDE, JORGE 0 5,14 0 3,67 8,8 NO 
 

Libre 
GALLASTEGUI MARTINEZ, JON 
IMANOL 

 

1,67 
 

9,93 
 

0 
 

7 
 

18,6 
 

NO 

Libre GALVEZ CAÑETE, GABRIEL LUIS 7,67 31,85 3,26 13 55,78 NO 

Libre GANUZA IRISARRI, JESUS 13,67 50 11,96 15,33 90,96 NO 

Libre GARBAYO OSES, JAIME 12,67 57,53 18,12 9 97,32 NO 

Libre GARCIA BARANDA, PABLO 9 7,88 1,81 0 18,69 NO 

Libre GARCÍA LAZCANO, ASIER 19 56,16 22,83 16 113,99 SI 

Libre GARCIA SEGADOR, MARIO 13,33 46,58 1,45 11,67 73,02 NO 

Libre GARMENDIA ANTOÑANA, JULEN 15,67 38,7 6,88 8 69,25 NO 

Libre GARMENDIA MORENO, JONATHAN 4,67 18,49 0 4,67 27,83 NO 

Libre GARRALDA LOPEZ, JULEN 2,67 18,15 3,26 2,67 26,75 NO 
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Libre GARRIDO GARRIDO, JAGOBA 7,67 23,97 1,45 5,67 38,76 NO 

Libre GARRUES PUÑAL, AMETS 18 45,55 14,49 18,33 96,37 SI 

Libre GASCON MOLINA, JAVIER 2,33 20,89 2,17 8 33,4 NO 

Libre GAUNA LARA, DAVID 22,67 56,51 19,57 17,33 116,07 SI 

Libre GAZTELU GARDE, ARITZ 17 32,88 18,48 13,33 81,69 NO 

Libre GIL ARBERAS, ANGEL 0 3,77 1,81 1 6,58 NO 

Libre GIL DE GOMEZ SAENZ, JORDI 8,67 24,32 2,54 13,33 48,85 NO 

Libre GIL ITURRALDE, ALVARO 18,33 41,1 6,16 15,67 81,26 NO 

Libre GIL MARIN, ALFONSO 20,67 46,92 16,67 10,67 94,92 NO 

Libre GIMENEZ LABAY, ALDO 7,67 28,77 0,36 9 45,8 NO 

Libre GIRAL MARCÉN, MIGUEL ANGEL 7 16,44 0,73 10,33 34,5 NO 

Libre GISASOLA YURRITA, XABIER 2,33 22,95 0 8 33,28 NO 

Libre GOGORZA EGUREN, MARCOS 21,67 63,36 25 19,67 129,69 SI 

Libre GOIKOETXEA GALARZA, IÑAKI 16,33 52,74 17,39 10 96,46 NO 

Libre GOIKOETXEA URDIAIN, JULEN 5 15,75 3,62 12 36,38 NO 

Libre GOLDARAZ BUSTO, OSCAR 1 10,62 0 2,33 13,95 NO 

Libre GÓMEZ GIL, FERNANDO 14,33 45,89 7,97 13,33 81,53 NO 

Libre GOMEZ HERNANDEZ, IGNACIO 7 20,55 3,99 9 40,53 NO 
 

Libre 
GONZALEZ DE SAN ROMAN ABAD, 
DAVID 

 

6 
 

39,73 
 

3,62 
 

10,33 
 

59,68 
 

NO 

 

Libre 
GONZALEZ DE ZARATE ORDOÑO, 
AITOR 

 

3,33 
 

24,32 
 

6,88 
 

0,33 
 

34,87 
 

NO 

Libre GONZALEZ LANDIVAR, EDUARDO 16,33 40,41 10,15 7,67 74,56 NO 

Libre GONZALEZ MIGUEL, AITOR 5 25,69 1,81 10,33 42,83 NO 

Libre GONZALEZ OCHOTORENA, IVAN 21 47,26 18,84 14,67 101,77 SI 

Libre GONZALEZ VILLAVERDE, JULEN 2,33 14,04 1,81 10,33 28,52 NO 
 

Libre 
GONZALEZ-CARBAJAL FERNANDEZ, 
RICARDO 

 

0 
 

39,04 
 

0 
 

6,33 
 

45,37 
 

NO 

Libre GONZALO AURIA, RAUL ANGEL 7 32,88 0 14,67 54,54 NO 

Libre GOÑI ARAMENDIA, ENEKO 7,67 20,21 9,06 14,33 51,26 NO 

Libre GOÑI MALUMBRES, CAROLINA 19,33 43,49 17,75 10 90,58 NO 

Libre GOÑI URRETA, ION 22,67 47,95 16,67 13 100,28 SI 

Libre GORRAIZ OCHOA, MIKEL 19,67 61,64 25 21 127,31 SI 

Libre GORRICHO GARCIA, OIHAN 17,33 57,19 19,93 17,67 112,12 SI 

Libre GORRIZ ERREKA, EÑAUT 2,67 21,23 3,99 4,67 32,55 NO 

Libre GUEMBE MARTINEZ, ANDER 0 4,79 0 7 11,79 NO 

Libre GUERENDIAIN AMILLANO, LUCAS 13,33 40,41 14,49 12,67 80,9 SI 

Libre GUERENDIAIN TELLECHEA, CARLOS 23,67 59,93 19,93 21,67 125,19 SI 

Libre GUTIERREZ AGUIRRE, JON 16,67 47,6 6,16 16,67 87,1 NO 

Libre GUTIERREZ ANSOAIN, ARKAITZ 7,33 43,84 18,84 14,67 84,68 NO 

Libre GUTIERREZ VERA, IBAI 12,33 23,63 3,99 7,33 47,28 NO 

Libre HERMOSILLA TIRAPU, NEREA 17,67 48,97 11,23 15,33 93,21 NO 

Libre HERNANDEZ MARCOS, CARLOS 1,67 31,51 0,36 10,67 44,2 NO 

Libre HERNÁNDEZ ORTIZ, ALEJANDRO 9,67 8,56 0 3 21,23 NO 

Libre HERNANDEZ RUBIO, BORJA 13 33,22 8,7 6,67 61,58 NO 

Libre HIDALGO AURIA, AITOR 14 26,71 2,54 13,67 56,92 NO 
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Libre HIGUERA LAORDEN, ANTONIO JOSE 2,67 27,74 6,52 13,33 50,26 NO 

Libre HUARTE GONZALEZ, IBAI 22,33 65,75 23,55 21 132,64 SI 

Libre HUARTE URRIZA, XABIER 23 66,44 25 17,67 132,11 SI 

Libre HUGUET ELCARTE, MIGUEL 2,33 11,99 0 2,33 16,65 NO 

Libre HURTADO RUDI, TXUMARI 20,33 51,03 21,01 16,33 108,71 SI 

Libre IANTZI MARITORENA, IÑAKI 5,33 17,12 11,59 11,33 45,38 NO 

Libre IBAÑEZ CHAVARRI, IÑIGO 20,67 57,53 19,93 18,33 116,46 SI 
 

Libre 
IBAÑEZ DE GARAYO UGARTE, 
JORGE 

 

3,67 
 

31,51 
 

0 
 

12 
 

47,17 
 

NO 

Libre IBARLUZEA SALABERRIA, IKER 17 50,34 7,61 10,33 85,28 NO 

Libre IBARRA MARTINEZ, JON 5 17,81 0 5 27,81 NO 

Libre IBERO ORRADRE, IRAITZ 0,67 22,26 1,09 2,33 26,35 NO 

Libre ICHASO IRIGOYEN, JULEN 3,67 5,14 1,81 0 10,62 NO 

Promoción IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE 18,67 40,41 20,29 17,33 96,7 SI 

Libre IGOA AGUIRRE, GORKA 2,33 15,41 0 9 26,74 NO 

Libre IGUALA FERRÁNDEZ, ANA 7,67 7,53 2,9 3,67 21,77 NO 

Libre ILUNDAIN LOPEZ, JON 19,33 66,78 23,91 24 134,03 SI 

Libre IMAS MARIN, JULEN 9,67 18,15 1,09 5,67 34,57 NO 

Libre IPARRAGUIRRE OSCOZ, UNAI 18,33 54,45 22,46 15,67 110,92 SI 

Libre IRAGORRI ORMAZABAL, XUBAN 14,67 17,47 0 4,33 36,47 NO 

Libre IRAÑETA UNZUE, XABIER 23 67,12 23,91 21,67 135,7 SI 

Libre IRIARTE BENGOECHEA, UNAI 1 13,01 4,71 2,33 21,06 NO 

Libre IRIARTE GARRO, FRANCISCO JAVIER 13,33 29,11 13,77 12 68,21 NO 

Libre IRIARTE MARTÍN, JON 14,67 33,56 15,94 14,33 78,5 NO 

Libre IRIARTE ZENBORAIN, ARITZ 10,33 14,73 3,26 6,33 34,65 NO 

Libre IRIBARREN TONI, JOAQUIN 0 4,45 0,36 2,67 7,48 NO 

Libre IRURITA OYAREGUI, JOSU 0 6,51 0 1 7,51 NO 

Promoción IRURZUN JUANCO, JESUS ENRIQUE 15,33 45,55 13,04 11,33 85,26 NO 

Libre ISO IBAÑEZ, FELIX 13,33 46,92 13,41 11,67 85,32 NO 

Libre ITOIZ AGUIRRE, MIKEL 3,67 9,25 1,81 1 15,73 NO 

Libre ITURRIA POMBAR, IKER 23,67 68,84 22,46 20 134,97 SI 

Libre ITURRINO BUSTINDUI, IKER 0,67 13,7 4,71 4,33 23,41 NO 

Libre IZU ZABALZA, GUILLERMO 18 61,3 19,57 19 117,87 SI 

Libre IZURDIAGA MONTERO, URKO 6 19,86 3,99 8,67 38,52 NO 

Libre JACA GOÑI, MIKEL 16 31,16 9,42 11 67,58 NO 

Libre JARAUTA MAQUEDA, JORGE 5,33 27,74 0 13 46,07 NO 

Libre JAUNSARAS MUNARRIZ, DAVID 20,33 52,74 18,12 19,67 110,86 SI 

Libre JIMENEZ SARASATE, IÑIGO 24 46,23 14,49 15,33 100,06 SI 

Libre JIMENO HUARTE, RAUL 22,33 55,82 20,65 17 115,81 SI 

Libre KINTANA LARRAZA, JOSETXO 4,33 17,81 3,62 7,67 33,43 NO 

Libre LABAIRU ORTEGA, IBAI 14,67 57,88 23,55 13,67 109,76 SI 

Libre LAGUNA PEREZ, LUIS 18,33 33,9 3,62 10,67 66,53 NO 

Libre LAHOZ MORENO, MARIO ANTONIO 0 0 1,81 7,67 9,48 NO 

Libre LAMARIANO SOLABARRIETA, BEÑAT 15,33 48,29 5,07 15,33 84,03 NO 

Libre LANDA DIAZ DE CERIO, MIGUEL 0 13,01 2,9 7,67 23,58 NO 
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Libre LANGARICA ROCAFORT, ARGIA 6 39,04 0 0 45,04 NO 

Libre LARA MARTINEZ, ANGEL 16,33 46,92 9,42 8,33 81 NO 

Libre LARREGUI GARAIALDE, IBAI 0 10,62 11,96 10,33 32,91 NO 

Libre LARRETA VICENTE, JESUS JAVIER 13,33 40,75 12,32 9,33 75,74 NO 

Libre LARUMBE ELENO, IKER 22,33 59,59 19,93 18 119,85 SI 

Libre LASA APEZETXEA, JON 0 4,11 2,17 4,33 10,62 NO 

Libre LASAGA MARIEZCURRENA, IKER 17,67 42,47 17,03 19,33 96,5 SI 

Libre LAYO SAGASTI, VICTOR ORDOÑO 6 12,33 0 8,67 27 NO 

Libre LÁZARO ECHEVERRÍA, DANIEL 9,67 34,59 0,73 13,33 58,31 NO 

Libre LAZCOZ OTERO, ALAIN 0,33 10,96 10,51 0 21,8 NO 

Libre LEGARREA GALAR, IÑIGO 14,33 27,06 0,36 5,67 47,42 NO 

Libre LEON SANCHEZ, IOSU 9 24,32 9,06 0 42,37 NO 

Libre LERGA MENDIA, AARON 9 3,77 0,36 2,33 15,46 NO 

Libre LERGA OLCOZ, JOSUE 0 18,84 4,71 3,67 27,21 NO 

Libre LERTXUNDI TXOPITEA, JON 11,67 25,69 3,26 10,33 50,95 NO 

Libre LES ARRONDO, ASIER 3 2,4 0 6,33 11,73 NO 

Promoción LEZA RAMIRO, ALBERTO 2,33 7,88 5,8 3,67 19,67 NO 

Libre LIZARBE MARCO, NOEL 4,67 11,3 0 7,67 23,64 NO 

Libre LIZARRIBAR GONZALEZ, IÑIGO 2,33 20,21 0 11,67 34,21 NO 

Libre LIZARZA ESPARZA, JULEN 1 12,67 2,54 6,33 22,54 NO 

Libre LLORENTE ARMENDARIZ, MIGUEL 3,67 22,95 4,71 11,67 42,99 NO 

Libre LOBETE CIENFUEGOS, MAIALEN 6,67 15,07 0 5 26,74 NO 

Libre LOIZU ASCASSO, UXUE 22 65,75 19,57 19 126,32 SI 

Libre LOPEZ AGUILERA, ANGELES 10,33 43,84 7,25 9 70,42 NO 
 

Libre 
LOPEZ DE GOICOECHEA REMIRO, 
RUBEN 

 

20,33 
 

61,64 
 

21,38 
 

17,67 
 

121,02 
 

SI 

Libre LÓPEZ DE LUIS, SERGIO 23,67 68,49 25 25 142,16 SI 

Libre LÓPEZ DEL VAL, RUBÉN 14 33,9 7,97 11 66,88 NO 

Libre LOPEZ FRAILE, OIHAN 5,33 41,78 10,87 6,33 64,32 NO 

Libre LÓPEZ GALLARDO, ANDRÉS 6,33 17,81 0 9 33,14 NO 

Libre LÓPEZ MAÑERU, JORGE 25 39,38 22,83 9,67 96,88 NO 

Libre LOPEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 3,67 6,51 3,26 9 22,44 NO 

Libre LOPEZ RECALDE, GONZALO 10 13,7 3,99 2,33 30,02 NO 

Libre LOPEZ ROMAN, DIANA 2,67 21,23 0 7,67 31,57 NO 

Libre LOPEZ URBANO, JOSE ANTONIO 15 42,12 4,71 14,33 76,17 NO 

Libre LORASQUE YAGÜE, SERGIO 2,33 14,04 0 9,67 26,04 NO 

Libre LORENZO DUBROT, AITOR 2,33 26,37 1,81 6,67 37,18 NO 

Libre LOSANTOS NUIN, XABIER 21 65,75 19,57 21 127,32 SI 

Libre LUJANBIO BEGIRISTAIN, IÑIGO 3,67 18,84 5,07 7,67 35,24 NO 

Libre MADERA CARRACEDO, JOSE MARIA 10,67 20,55 2,17 11,67 45,06 NO 

Libre MADURGA ANGUIANO, JOSE RAMON 8,33 13,7 0 6 28,03 NO 
 

Libre 
MAGALLON ROMEO, RODRIGO 
MARIO 

 

19,67 
 

58,22 
 

21,01 
 

18 
 

116,9 
 

SI 

Libre MAHUGO CABAÑAS, JULEN 0 0 0 0 0 NO 

Libre MAINZ ESAIN, ALVARO 23 64,04 20,29 21 128,33 SI 
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Libre MAIZA RAMOS, ESTEBAN 0 27,4 6,88 4,33 38,61 NO 

Libre MALON CANENTO, DANIEL 0 23,63 1,81 3,67 29,11 NO 

Libre MANERO ZAMARBIDE, ALBERTO 19,67 38,36 8,7 7 73,72 NO 

Libre MAÑERU GARCIA, AITOR 2,33 3,08 2,17 3 10,59 NO 

Libre MARCOS BENAVENTE, GONZALO 12,33 32,53 3,99 13,33 62,19 NO 

Libre MARQUES PANIAGUA, KEVIN 6,33 19,52 6,88 7,33 40,07 NO 

Libre MARTIN CORCUERA, NICOLAS 9 14,73 4,71 1 29,44 NO 

Libre MARTÍN GIL, FRANCISCO JAVIER 5,33 26,71 0 9,33 41,38 NO 

Libre MARTÍN PÉREZ, DAVID 12,33 38,7 2,17 9 62,21 NO 

Libre MARTIN PEREZ, VICTOR 5 10,62 1,81 3,67 21,1 NO 

Libre MARTIN RUBIO, EDUARDO 6,33 10,62 0 5,33 22,28 NO 
 

Libre 
MARTÍN-CERECEDA ANSA, ARITZA 
ENEKO 

 

20,33 
 

52,06 
 

14,13 
 

16,33 
 

102,85 
 

SI 

Libre MARTINEZ ALONSO, JORGE 12,67 28,77 0 9 50,43 NO 

Libre MARTINEZ CASTILLO, RUBEN 10,33 14,73 0,36 9 34,42 NO 
 

Libre 
MARTINEZ DE LIZARRONDO 
FERNANDEZ, MIKEL 

 

17,33 
 

33,22 
 

14,86 
 

11,67 
 

77,07 
 

NO 

Libre MARTINEZ DE OLCOZ MALO, IÑIGO 0,67 20,55 3,26 1 25,48 NO 

Libre MARTÍNEZ DÍAZ DE CERIO, IÑIGO 12,67 32,19 15,22 3,67 63,74 NO 

Libre MARTINEZ MONREAL, JULEN 21 60,62 23,91 20 125,53 SI 

Libre MARTINEZ PEREZ, IÑAKI 9 27,74 9,78 9,33 55,86 NO 

Libre MARTÍNEZ RANGIL, ALEJANDRO 17 27,74 0,73 9,67 55,13 NO 

Libre MARTINEZ SOLIS, GORKA 4,33 19,18 8,7 9 41,21 NO 

Libre MARTINICORENA BEORLEGUI, AIKA 19,67 65,75 16,3 17,33 119,06 SI 

Libre MATEO SANCHEZ, ALEC 10,33 22,95 0,36 4,33 37,97 NO 

Libre MAULEÓN DE IZCO, ALBERTO 7,67 28,77 9,42 4 49,85 NO 

Libre MEJIAS LOPEZ, IOEL 9,67 50,34 3,99 11,67 75,66 NO 

Libre MENDAZONA ARANDIA, ALBA 12,33 39,04 2,17 5,33 58,88 NO 

Libre MENDIVIL TAINTA, ADRIAN 2,33 14,38 2,9 5,33 24,95 NO 

Libre MENDIZABAL DAVILA, IÑIGO 9,67 18,84 3,26 6,67 38,43 NO 

Libre MENDIZABAL TORRES, ADRIAN 11,33 34,59 6,52 11,67 64,11 NO 

Libre MERINO GURRUTXAGA, ASIER 0 0 0 0 0 NO 

Libre MICHAUS ASTIZ, ANDONI 4 20,21 4,71 7,67 36,58 NO 

Libre MICHAUS ASTIZ, JAVIER 9 19,52 0 11,67 40,19 NO 

Libre MIGUEL ROMEU, ANDREU 14,33 33,22 2,17 14,33 64,06 NO 

Libre MINER IRIZAR, DANEL 4 11,64 0 3,67 19,31 NO 
 

Libre 
MONTAÑO ESTEVEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

 

9,67 
 

23,63 
 

1,45 
 

0 
 

34,75 
 

NO 

Libre MORALES MATEO, ANDRES 8 38,36 10,87 16 73,23 NO 

Libre MORALES VILLANUEVA, ION 12,33 15,07 10,51 11,33 49,24 NO 

Libre MORENO ARMENDARIZ, BEÑAT 25 73,63 25 25 148,63 SI 

Libre MORENO BLAS, IRATI 1 6,85 2,17 0,33 10,36 NO 

Promoción MORIONES SANZ, JOSE ANTONIO 20 47,26 14,13 15 96,39 SI 

Libre MUGUIRO MARIÑELARENA, JOSU 5,67 30,48 4,35 10,33 50,83 NO 

Libre MUGUIRO MARIÑELARENA, MIKEL 2,33 32,88 3,26 9 47,47 NO 

Libre MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, JUAN 15,33 40,07 16,3 13,33 85,04 SI 
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Libre MURGAS GOMEZ, VIRGINIA LORENA 6 21,58 2,54 11 41,11 NO 

Libre MURIE FERNANDEZ, SIMÓN 11,67 34,25 10,51 11,67 68,09 NO 

Libre MURUZABAL ERRAZTI, SABIN 16,67 45,21 17,75 13 92,63 SI 

Libre NAGORE LACOSTA, NEREA 2,67 18,84 3,26 0 24,76 NO 

Libre NAVARRETE GONZALEZ, AITOR 5 13,36 6,16 3,67 28,18 NO 

Libre NAVARRETE IRIONDO, PABLO 18,67 39,38 12,32 15,67 86,04 NO 

Libre NAVARRO ORAA, JOSE MANUEL 4,67 12,33 0,36 4,67 22,03 NO 

Libre NAVARRO RODRIGUEZ, RAUL 2 39,73 0 13,33 55,06 NO 

Libre NAVARRO VALDEMOROS, ANSELMO 2,33 14,73 3,62 10,67 31,35 NO 

Libre NICOLÁS AGUILELLA, DAVID 21,33 56,85 15,22 18,33 111,73 SI 

Libre OCHOA GONZALEZ, JOSE LUIS 8,67 34,93 2,9 5,67 52,17 NO 

Libre OFIZIALDEGI GOIKOETXEA, JOSU 18 41,1 8,7 16,33 84,13 NO 

Libre OLONDRIZ SAN MARTIN, SIMON 23 64,73 25 18 130,73 SI 

Libre OLORIZ AZPIROZ, ANDER 4,67 6,51 3,99 3,67 18,83 NO 

Libre ORDIERES GARCIA-HERRERO, JUAN 13 26,71 2,54 11,67 53,92 NO 

Libre ORDOÑEZ SANCET, AITOR 18,67 54,79 22,1 18,33 113,9 SI 

Libre ORLA ARANGUREN, XABIER 6,33 15,41 2,17 1 24,92 NO 

Libre ORTEN BLANCO, ASIER 8 19,52 1,09 8,33 36,94 NO 

Libre ORTIGOSA VERA, IÑIGO 20,33 53,43 13,77 15 102,53 SI 

Libre OSCOZ MACAYA, LUCIA 3 13,36 2,17 1,67 20,2 NO 

Libre OSTA GARATE, GORKA 21 18,15 1,45 5,67 46,27 NO 

Libre OSTARIZ PEREZ, HERIBERTO 7 40,07 5,44 10,67 63,17 NO 

Libre OTEIZA AMATRIAIN, ARITZ 16,67 39,04 14,13 14 83,84 SI 

Libre OTXANDORENA GRAZENEA, RUBEN 2,33 7,88 6,16 2,33 18,7 NO 

Libre OUNINI TITAH, JAWAD 7 32,88 0,36 6,67 46,91 NO 

Libre PALACIO PASTOR, GONZALO 6,33 29,45 2,54 7,33 45,65 NO 

Libre PALACIOS PEREZ, JOSEBA 10 32,88 2,17 12 57,05 NO 

Libre PALACIOS PLANILLO, AITOR 1 9,93 3,26 3,67 17,86 NO 

Libre PALACIOS RODRIGUEZ, SERGIO 21,33 58,56 23,55 19,67 123,11 SI 

Libre PALOMO JAKA, JOSU 9,33 30,14 0 0 39,47 NO 

Libre PARDOS PRIETO, CLAUDIO MANUEL 4 11,3 0 6,33 21,63 NO 

Libre PASCUAL ALBA, MIKEL 9 32,53 6,52 10,67 58,72 NO 

Libre PASTOR IZCO, MIKEL 8 17,47 6,52 8,33 40,32 NO 

Libre PASTOR ORTE, UNAI 9 37,33 10,51 9,33 66,17 NO 

Libre PEDROSA MEDINA, RUBEN 8,67 28,08 0,73 11 48,47 NO 

Libre PEÑA NARCISO, ALVARO 22 57,19 18,12 17 114,31 SI 

Libre PEREIRAS RISUEÑO, UNAI 11,67 32,53 4,71 13 61,91 NO 

Libre PÉREZ ACÍN, SERGIO 5,67 43,84 14,49 8,67 72,66 NO 
 

Libre 
PEREZ DE LARRAYA ESPINOSA, 
MIKEL 

 

24 
 

65,75 
 

23,55 
 

21,67 
 

134,97 
 

SI 

Libre PÉREZ JIMÉNEZ, JORGE 1 32,53 6,16 10 49,69 NO 

Libre PÉREZ TORRES, JESÚS 19,67 46,23 14,13 11,67 91,7 NO 

Libre PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO 0 19,86 6,16 4,33 30,36 NO 

Libre PERNAUT MUROLAS, SERGIO 5,67 19,86 0,73 4 30,26 NO 

Libre PINILLA BELLON, JON ANDER 4 26,37 1,81 9 41,18 NO 
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Libre PINTO PEREZ, NACOR 6,33 19,52 2,9 10,33 39,09 NO 

Libre PLANO ALGARRA, ADRIAN 4 23,29 0 0 27,29 NO 

Libre PLAZAOLA IGUARAN, AITOR 11 26,37 0 4,67 42,04 NO 

Libre PLAZAOLA UGARTE, XABIER 14 44,86 15,22 14,67 88,75 SI 

Libre POLO CELMA, ADRIAN 8 16,44 0 10 34,44 NO 

Libre POLO MARCO, SANTIAGO 13 18,84 0 6,33 38,17 NO 

Libre PORCEL LEÓN, JACOB 12 31,51 0 8,67 52,17 NO 

Libre POZO LANA, JOSHUA 13,33 22,6 7,61 5,33 48,88 NO 

Libre PUY MUGUIRO, ENRIQUE 25 57,19 20,65 17 119,84 SI 

Libre QUINTANA FERRAZ, MIGUEL 21,33 61,64 20,29 16,33 119,6 SI 
 

Libre 
QUINTANA REDONDO, MANUEL 
ANGEL 

 

2,67 
 

34,93 
 

9,06 
 

11,33 
 

57,99 
 

NO 

Libre RAMAJO MARTIN, ROBERTO 6,33 39,38 3,99 14 63,7 NO 

Libre RAMOS RUIZ, DANIEL 14,33 38,7 9,06 12,33 74,42 NO 

Libre RAZKIN AZPIROZ, OIHAN 0 22,95 0 1,67 24,61 NO 

Libre REBOLE SAN MARTIN, PABLO 0 0 0 0 0 NO 

Libre RECIO LACORTE, ANDRES 6,67 18,49 0 5,67 30,83 NO 

Libre REDIN ALCAIZA, NICOLAS IGNACIO 6,67 28,08 6,52 10,33 51,6 NO 

Libre REDIN TURRILLAS, ALEJANDRO 4,67 14,04 0 8 26,71 NO 

Libre REDRADO LITAGO, IVÁN 19 48,29 11,96 18 97,24 NO 

Promoción REGALADO GARCIA, OSCAR 13,67 31,51 9,78 8 62,96 NO 

Libre REJADO GARCIA, AITOR 1 19,52 0 13 33,52 NO 

Libre REKALDE IRACEBURU, GORKA 6,67 19,18 4,71 9 39,56 NO 

Promoción REMÓN PÉREZ, SANTIAGO 12 31,85 7,25 10 61,1 NO 

Libre REOYO REBOLLAR, JORGE 14,67 55,14 9,06 17 95,86 NO 

Libre REVERTE BARRERA, JOSEP TOMAS 10,33 13,01 3,99 6,67 34 NO 

Libre REVUELTA DIEZ, ARKAITZ 4,33 11,99 0 9 25,32 NO 

Libre RIDRUEJO FERNANDEZ, JON 21 57,19 17,39 19,33 114,92 SI 

Libre RIVAS ALMENARA, ARITZ 11,67 32,53 0 13 57,2 NO 

Libre RIVERO USUNARIZ, MIKEL 22,33 55,48 23,55 21 122,36 SI 

Libre RIVES AIZPUN, MARIA 9 3,77 3,26 7,67 23,7 NO 
 

Libre 
RODENAS CARBONELL, JOSE 
MANUEL 

 

10 
 

19,18 
 

1,09 
 

7 
 

37,27 
 

NO 

Libre RODRIGUEZ ASIN, ALAZNE 6,33 43,49 9,78 0 59,61 NO 

Libre RODRÍGUEZ DOUZE, JAN SEBASTIAN 15,33 54,79 19,93 16 106,06 SI 

Libre RODRIGUEZ LOPEZ, DANIEL 8 43,49 0 13 64,49 NO 

Libre RODRIGUEZ TERESA, ALBERTO 13 21,58 11,23 11 56,81 NO 

Libre ROJAS GOCIOECHANDIA, RUBEN 3,67 13,7 1,81 0 19,18 NO 

Libre ROLDAN ESCOLANO, ALVARO 20,67 51,03 21,74 16,67 110,1 SI 

Libre ROLDAN MILLAN, SERGIO 6,33 20,89 1,45 4,33 33,01 NO 

Libre ROLDAN PEREZ, DIEGO 13 31,85 4,71 10 59,56 NO 

Libre ROMERA DE FRANCISCO, LARA 13,33 50 15,94 15,33 94,61 SI 

Libre ROS OYHENART, XABIER 24 67,47 25 18,33 134,8 SI 

Libre ROS SAENZ, XABIER 13,67 61,64 22,1 18 115,41 SI 

Libre ROYO LANASPA, JORGE 11,67 39,38 0 9 60,05 NO 
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Libre ROZPIDE ZULUETA, JAIME 2,67 8,9 0 3,67 15,24 NO 

Libre RUBIO GIL, GERARDO 22,33 59,93 21,38 20,33 123,98 SI 

Libre RUBIO PADILLA, NIUTON 7 16,1 0 9,67 32,76 NO 
 

Libre 
RUIZ BAZAN BAZO, FRANCISCO 
JAVIER 

 

3,67 
 

13,36 
 

0 
 

9 
 

26,02 
 

NO 

Libre RUIZ CASTRILLO, PABLO 23 65,07 22,46 16,67 127,2 SI 

Libre RUIZ CRESPO, RUBÉN 10,33 23,29 1,81 15,67 51,1 NO 

Libre RUIZ DE ALDA JUANIZ, PABLO 9,33 0 0 0 9,33 NO 
 

Libre 
RUIZ DE SAMANIEGO IBARRETA, 
GOIZANE 

 

2 
 

6,51 
 

0 
 

1,67 
 

10,17 
 

NO 

Libre RUIZ ESPINAL, ALAITZ 8,33 29,45 8,7 7 53,48 NO 

Libre RUIZ GOMEZ, UNAI 12 24,66 0,36 8,33 45,35 NO 

Libre RUPEREZ CERDAN, IMANOL 5 20,55 0,36 2 27,91 NO 

Libre SADA MARÍN, PABLO 12,67 28,08 13,04 2,33 56,13 NO 
 

Libre 
SAENZ DE SANTA MARIA LOPEZ DE 
ECHAZARRETA, VICTOR 

 

17 
 

27,4 
 

14,49 
 

12,67 
 

71,56 
 

NO 

Libre SAENZ DE URTURI EGUES, ARITZ 5,33 9,59 0,36 3 18,28 NO 

Libre SAENZ SAENZ, CARLOS 3,67 8,9 0 5 17,57 NO 

Libre SAENZ SANCHEZ, PABLO 16 45,89 11,59 15,67 89,15 NO 

Libre SAEZ RINCON, OSCAR 3,67 10,62 1,81 4 20,1 NO 

Libre SAEZ ZUBIAUZ, LUIS 12 33,9 1,81 13,33 61,05 NO 

Promoción SAGARDOY FIDALGO, JAVIER ASIS 20,33 55,82 18,48 11,67 106,3 NO 

Libre SAGÜÉS GUERENDIAIN, FERMÍN 14,33 32,88 11,23 11,33 69,78 NO 

Libre SALDISE EZQUIETA, MARTIN 11,33 24,66 3,99 8 47,98 NO 

Libre SALGADO BORREGA, NEREA 3,67 22,26 0 2,67 28,59 NO 

Libre SALGADO MONTIEL, DIEGO 12,33 27,06 0,36 11,33 51,08 NO 

Libre SALINAS ARANA, IKER 6,67 18,49 3,99 6 35,15 NO 

Libre SAN JUAN JIMENEZ, JAVIER 7 16,78 2,54 8 34,32 NO 

Libre SAN MARTÍN RIVAS, ALEJANDRO 15 46,92 16,3 14 92,22 SI 

Libre SAN MARTIN SASTRE, ASIER 14,33 48,29 18,12 17,33 98,07 SI 

Libre SAN MARTIN SASTRE, EKAITZ 7 28,77 7,25 6,33 49,35 NO 

Libre SAN ROMÁN ROMERALES, JAVIER 13,67 45,89 7,97 14,67 82,2 NO 

Libre SAN VICENTE DIEZ, JON 6,33 15,07 1,81 6,67 29,88 NO 

Promoción SÁNCHEZ AYENSA, JUAN JOSÉ 16 38,36 16,67 10,33 81,36 NO 

Libre SANCHEZ BUENO, SERGIO 4,67 0,34 0,73 10,33 16,07 NO 

Libre SANCHEZ FERNANDEZ, LANDER 6,33 25,69 0 11,67 43,69 NO 

Libre SÁNCHEZ MOLINA, JAVIER 15,67 50,34 9,78 12 87,79 NO 

Libre SANCHEZ SANCHEZ, JOSE PASCUAL 9 32,88 1,45 5 48,33 NO 

Libre SANCHEZ TAJADURA, JON 10,67 16,44 0 0 27,11 NO 

Libre SANTACILIA GOÑI, JAVIER 20 56,51 10,87 12,67 100,04 NO 

Libre SANTAMARIA DELGADO, JAVIER 15,33 44,52 17,03 14,33 91,22 SI 

Libre SANTESTEBAN QUIROGA, SERGIO 0 12,33 0,36 3,67 16,36 NO 

Libre SANZ DEL BARRIO, DANIEL 0 13,7 0 6,33 20,03 NO 

Libre SANZ GARAYALDE, LAURA 11 18,84 11,96 7,67 49,46 NO 

Libre SANZ TORTAJADA, JON 19,33 54,79 19,93 13 107,06 SI 
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Libre SATÓSTEGUI RODRÍGUEZ, ERIK 1 0 0 0 1 NO 

Libre SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 12 42,47 10,87 9 74,34 NO 

Libre SENDRA BAQUEDANO, EDER 18,67 56,51 23,55 19 117,73 SI 

Libre SENOSIAIN OCHOTORENA, IÑAKI 15 41,78 19,2 15,33 91,32 SI 

Promoción SERRANO VICENTE, OCTAVIO 5,67 10,62 0 6,67 22,95 NO 

Libre SERVERA DIAZ, IGNACIO 13 0 14,86 1 28,86 NO 

Libre SESMA FERNÁNDEZ, MIKEL 13,67 45,55 14,86 16,33 90,4 SI 

Libre SILVEIRA GAITERO, MIGUEL 18,67 37,33 5,8 10,33 72,13 NO 

Libre SOLA BLASCO, CASTOR 10,33 52,74 16,3 13,33 92,71 NO 

Libre SOLA ESCRIBANO, AITOR 16 61,3 18,84 19,67 115,81 SI 

Libre SOLA ESCRIBANO, XABIER 17,67 71,58 25 23,67 137,91 SI 

Libre SOLA USOZ, JON 3,33 23,29 5,44 6,67 38,72 NO 

Libre SOLANA MAYAYO, ADRIAN 8,67 34,93 7,61 0 51,21 NO 

Libre SOROA GUELBENZU, ORGI 3,33 14,04 1,09 5 23,46 NO 

Libre SOTÉS ALDAMA, DANIEL 13,67 48,63 7,97 15,33 85,6 NO 

Libre SOTO GUZMAN, RONAL WILSON 4,33 31,51 9,42 12,67 57,93 NO 

Promoción SUESCUN ERVITI, AINGERU MIREN 4 17,81 1,81 10 33,62 NO 

Libre SUSPERREGUI GOÑI, SANTIAGO 8,67 32,53 6,16 13 60,36 NO 

Libre TERUEL GASCO, FRANC 0 16,1 1,81 5 22,91 NO 

Libre TINA MARTINEZ, IÑIGO 3,67 13,36 7,61 9 33,63 NO 

Libre TISCAR ARAMENDIA, JOSU 18 44,52 10,15 16,67 89,33 NO 

Libre TOLLAR VILLANUEVA, UGAITZ 9 31,51 10,51 7,67 58,68 NO 

Libre TORREA GOIKOETXEA, IÑAKI 15,33 28,77 9,42 16,33 69,85 NO 

Libre TORRES IZU, CARLOS 14 35,96 15,22 11,67 76,84 NO 

Libre TRAVE ROCA, GUILLEM 6,33 28,43 3,26 10,33 48,35 NO 

Libre TUÑÓN CHUECA, DARÍO 16,33 55,82 10,51 14,33 97 NO 

Libre TURRILLAS SOLABRE, EDUARDO 13 25,69 0 11,67 50,35 NO 

Libre TXOPERENA NIETO, IBAI 2,33 10,62 0 0 12,95 NO 

Libre TXOPERENA NIETO, JOSEBA 6,33 16,44 1,81 6,33 30,92 NO 

Libre UGALDE ERDOZAIN, IÑAKI 4,67 15,41 1,81 9,33 31,22 NO 

Libre UGALDE LARRAZ, ENEKO 7,67 8,56 0 9,67 25,9 NO 

Libre URANGA GONZALEZ, ION 2,67 16,1 0 3,33 22,1 NO 

Libre URBELTZ TANCO, UXUE 3,67 20,55 2,9 4 31,11 NO 
 

Libre 
URDAPILLETA ARRUABARRENA, 
IÑAKI 

 

1 
 

7,88 
 

0,36 
 

3,33 
 

12,57 
 

NO 

Libre URIZ BENGOA, GUILLERMO 16 45,89 15,94 18 95,83 SI 

Libre URRESTI LLAGUNO, EDER 2,33 40,41 0 7 49,74 NO 

Libre URRICELQUI VERGARECHEA, DIEGO 1,33 1,71 0 8 11,05 NO 

Libre URRUTIKOETXEA ETXARTE, JON 1,67 14,38 2,54 4,33 22,92 NO 

Libre URTASUN PASCUAL, IGOR 19,67 50,69 16,3 17 103,66 SI 

Libre URTASUN PASCUAL, IVAN 6,67 13,7 10,15 3 33,51 NO 

Libre VALENCIAGA MUÑOZ, JAVIER 3,67 23,63 0 8 35,3 NO 
 

Libre 
VAZ GALHARDO, VÍCTOR DOS 
SANTOS 

 

13 
 

10,27 
 

3,26 
 

1 
 

27,54 
 

NO 

Libre VEIGA LABRADOR, ENEKO 9 9,25 3,26 2,33 23,84 NO 

Libre VELAZ SUESCUN, IMANOL 5,67 10,62 0 3 19,28 NO 
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Libre VERA RODRIGO, JULEN 12 25,34 2,9 8,33 48,57 NO 

Libre VERTEDOR ARIZA, DAVID 1 0 0 6,33 7,33 NO 

Libre VICENTE GARCIA, LAURA 2,33 9,93 0 6,33 18,6 NO 

Libre VIDARTE MENDIOROZ, GORKA 23,67 61,64 20,65 18,33 124,3 SI 

Libre VIELA DIEZ DE ULZURRUN, FERMIN 20,67 53,77 16,67 12 103,1 NO 
 

Libre 
VILANOVA GASTAMINZA, SERGIO 
ÍÑIGO 

 

4 
 

30,14 
 

7,61 
 

8,33 
 

50,08 
 

NO 

 

Libre 
VILLAFRANCA MORENO, OSCAR 
FERNANDO 

 

5,67 
 

28,43 
 

5,8 
 

8,33 
 

48,22 
 

NO 

Libre VILLALBA ORUEZABALA, ANDER 13,33 44,52 6,16 9,33 73,35 NO 

Libre VILLANUEVA TAINTA, IGNACIO 22,67 64,04 19,93 17 123,64 SI 

Libre VILLOSLADA ECAY, JAVIER 15,67 35,27 4,71 15,67 71,32 NO 

Libre VINAGRE DIEGO, ANDER 21,67 64,73 22,46 16 124,86 SI 

Libre VITALLE ZARDOYA, HECTOR 1,67 5,48 1,09 5,67 13,9 NO 

Libre VIZUETA MORAGA, ALVARO 16,33 42,81 6,16 14,33 79,63 NO 

Libre ZABALA ANCIN, KIMETZ 5 7,88 0,36 2,67 15,91 NO 

Libre ZABALA ASUABARRENA, XABIER 7,67 40,07 4,71 5 57,45 NO 

Libre ZABALA MUXIKA, IRATI 0 26,71 0 4,33 31,05 NO 

Libre ZABALETA ASIAIN, FERMÍN 17 40,41 0 16,33 73,74 NO 

Libre ZABALETA EIZAGIRRE, ARITZ 1,67 17,12 0 4 22,79 NO 

Libre ZAMARREÑO CARRASCO, MIGUEL 12,33 39,38 0,36 17,33 69,41 NO 

Libre ZAPATA UCAR, ADRIAN 7,33 0 0 5,67 13 NO 

Libre ZAPIRAIN DAGERRESSAR, IKER 19 63,36 17,39 19,33 119,08 SI 

Libre ZARATE OCHOA DE OLZA, AITOR 20,67 65,75 22,83 21,33 130,58 SI 

Libre ZARDOYA MARTÍNEZ, CARLOS 21,33 56,51 19,2 16,33 113,38 SI 

Libre ZARDOYA MARTINEZ, LEYRE 11 21,92 9,06 8,67 50,64 NO 

Libre ZARRANZ DOMENCH, XABIER 22,33 61,64 25 17 125,98 SI 

Libre ZELAIA BARANDIARAN, KEPA 10,33 52,4 18,84 15,67 97,24 NO 

Libre ZENON GOLDARAZ, JON 6,67 16,1 0 8 30,76 NO 

Libre ZOCO ERDOZAIN, JAVIER 6 3,08 1,81 8,33 19,23 NO 

Libre ZOROKIAIN GARIN, NEREA 5 5,14 0 2,33 12,47 NO 

Libre ZUAZU AMEZQUETA, MIKEL 3 17,12 5,07 3,67 28,86 NO 

Libre ZUBIETA PEREZ, MIKEL 15,67 35,27 6,52 16 73,46 NO 

Libre ZUBILLAGA PUIGNAU, MATTIN 2 15,41 0 7,33 24,74 NO 

Libre ZUBIRI MARTINEZ, JAVIER 16,67 40,75 15,22 12 84,64 NO 

Libre ZULAICA OROZ, DANIEL 3 22,26 0 9 34,26 NO 

Libre ZULAICA OROZ, IVAN 13,33 44,86 14,86 12 85,05 NO 

Libre ZULAIKA LANDA, IMANOL 0 9,25 0 10,33 19,58 NO 

Libre ZURIARRAIN ROCA, MARTIN-NILO 2,67 20,55 0 7,33 30,55 NO 
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Libre MORENO ARMENDARIZ, BEÑAT 25 73,63 25 25 148,63 SI 

Libre LÓPEZ DE LUIS, SERGIO 23,67 68,49 25 25 142,16 SI 

Libre EZQUERRA ZUDAIRE, BEÑAT 24 68,15 25 22,67 139,82 SI 

Libre SOLA ESCRIBANO, XABIER 17,67 71,58 25 23,67 137,91 SI 

Libre AZCONA GOÑI, MIKEL 23,67 67,12 23,55 22,33 136,67 SI 

Libre CIRIA MARTINEZ, DANIEL 23,67 65,75 23,55 23,67 136,64 SI 

Libre IRAÑETA UNZUE, XABIER 23 67,12 23,91 21,67 135,7 SI 

Libre ITURRIA POMBAR, IKER 23,67 68,84 22,46 20 134,97 SI 
 

Libre 
PEREZ DE LARRAYA ESPINOSA, 
MIKEL 

 

24 
 

65,75 
 

23,55 
 

21,67 
 

134,97 
 

SI 

Libre ROS OYHENART, XABIER 24 67,47 25 18,33 134,8 SI 

Libre ILUNDAIN LOPEZ, JON 19,33 66,78 23,91 24 134,03 SI 

Libre HUARTE GONZALEZ, IBAI 22,33 65,75 23,55 21 132,64 SI 

Libre HUARTE URRIZA, XABIER 23 66,44 25 17,67 132,11 SI 

Libre CALLEIRAS BENITO, PATXI 21 69,52 21,01 19,33 130,87 SI 

Libre OLONDRIZ SAN MARTIN, SIMON 23 64,73 25 18 130,73 SI 
 

Libre 
ARCHANCO LORENZO, MIKEL 
FRANCISCO 

 

23 
 

62,67 
 

23,91 
 

21 
 

130,58 
 

SI 

Libre ZARATE OCHOA DE OLZA, AITOR 20,67 65,75 22,83 21,33 130,58 SI 

Libre CAMINO LAPEIRE, AXIER 22,67 63,7 25 19 130,37 SI 

Libre GOGORZA EGUREN, MARCOS 21,67 63,36 25 19,67 129,69 SI 

Libre ESTEBAN VALENCIA, IÑAKI 22,33 68,15 19,2 19,67 129,35 SI 

Libre MAINZ ESAIN, ALVARO 23 64,04 20,29 21 128,33 SI 

Libre BARRENA MATAS, IÑAKI 21 64,73 25 16,67 127,39 SI 

Libre LOSANTOS NUIN, XABIER 21 65,75 19,57 21 127,32 SI 

Libre GORRAIZ OCHOA, MIKEL 19,67 61,64 25 21 127,31 SI 

Libre RUIZ CASTRILLO, PABLO 23 65,07 22,46 16,67 127,2 SI 

Libre ALONSO URIBE, JULEN 22 61,99 21,38 21,67 127,03 SI 

Libre AUZMENDI ALFARO, DAVID 23,67 63,7 18,48 21 126,84 SI 

Libre LOIZU ASCASSO, UXUE 22 65,75 19,57 19 126,32 SI 

Libre ZARRANZ DOMENCH, XABIER 22,33 61,64 25 17 125,98 SI 

Libre ALDUNATE MARTINEZ, HÉCTOR 23,67 64,73 19,57 17,67 125,63 SI 

Libre MARTINEZ MONREAL, JULEN 21 60,62 23,91 20 125,53 SI 

Libre GUERENDIAIN TELLECHEA, CARLOS 23,67 59,93 19,93 21,67 125,19 SI 

Libre VINAGRE DIEGO, ANDER 21,67 64,73 22,46 16 124,86 SI 

Libre VIDARTE MENDIOROZ, GORKA 23,67 61,64 20,65 18,33 124,3 SI 

Libre CESTAU ZUBIRI, ENRIQUE 21,33 63,01 19,93 20 124,28 SI 

Libre RUBIO GIL, GERARDO 22,33 59,93 21,38 20,33 123,98 SI 
 

Libre 
ALONSO ARELLANO, VICTOR 
MANUEL 

 

16,67 
 

65,41 
 

22,46 
 

19,33 
 

123,88 
 

SI 

Libre VILLANUEVA TAINTA, IGNACIO 22,67 64,04 19,93 17 123,64 SI 

Libre PALACIOS RODRIGUEZ, SERGIO 21,33 58,56 23,55 19,67 123,11 SI 

Libre AYAPE PALACIOS, XABIER 23 59,93 23,91 16 122,85 SI 

Libre ECHAURI MAYOR, SERGIO 22,33 59,25 22,46 18,67 122,71 SI 
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Libre RIVERO USUNARIZ, MIKEL 22,33 55,48 23,55 21 122,36 SI 

Libre COBO RUIZ, SERGIO 22,67 64,73 15,58 18,67 121,64 SI 

Libre ASCACIBAR HIGES, DANIEL 22,67 57,88 19,57 21,33 121,44 SI 
 

Libre 
LOPEZ DE GOICOECHEA REMIRO, 
RUBEN 

 

20,33 
 

61,64 
 

21,38 
 

17,67 
 

121,02 
 

SI 

Libre LARUMBE ELENO, IKER 22,33 59,59 19,93 18 119,85 SI 

Libre PUY MUGUIRO, ENRIQUE 25 57,19 20,65 17 119,84 SI 

Libre QUINTANA FERRAZ, MIGUEL 21,33 61,64 20,29 16,33 119,6 SI 

Libre ZAPIRAIN DAGERRESSAR, IKER 19 63,36 17,39 19,33 119,08 SI 

Libre MARTINICORENA BEORLEGUI, AIKA 19,67 65,75 16,3 17,33 119,06 SI 

Libre IZU ZABALZA, GUILLERMO 18 61,3 19,57 19 117,87 SI 

Libre SENDRA BAQUEDANO, EDER 18,67 56,51 23,55 19 117,73 SI 

Libre FADRIQUE ARETA, EKAITZ 21,67 58,9 19,57 17,33 117,47 SI 
 

Libre 
MAGALLON ROMEO, RODRIGO 
MARIO 

 

19,67 
 

58,22 
 

21,01 
 

18 
 

116,9 
 

SI 

Libre AYERRA ANCÍN, MIGUEL JOAQUÍN 18,67 62,67 22,83 12,67 116,83 SI 

Libre IBAÑEZ CHAVARRI, IÑIGO 20,67 57,53 19,93 18,33 116,46 SI 

Promoción BALENTZIA BIURRUN, HODEI 25 48,97 20,29 22 116,26 SI 

Libre GAUNA LARA, DAVID 22,67 56,51 19,57 17,33 116,07 SI 

Libre ARCHANCO URROZ, XABIER 20,33 59,93 17,03 18,67 115,96 SI 

Libre JIMENO HUARTE, RAUL 22,33 55,82 20,65 17 115,81 SI 

Libre SOLA ESCRIBANO, AITOR 16 61,3 18,84 19,67 115,81 SI 

Libre ROS SAENZ, XABIER 13,67 61,64 22,1 18 115,41 SI 

Libre RIDRUEJO FERNANDEZ, JON 21 57,19 17,39 19,33 114,92 SI 

Libre ALVAREZ GARCIA, IVAN 19,33 60,27 20,29 15 114,9 SI 

Libre PEÑA NARCISO, ALVARO 22 57,19 18,12 17 114,31 SI 

Libre GARCÍA LAZCANO, ASIER 19 56,16 22,83 16 113,99 SI 

Libre ORDOÑEZ SANCET, AITOR 18,67 54,79 22,1 18,33 113,9 SI 

Libre ZARDOYA MARTÍNEZ, CARLOS 21,33 56,51 19,2 16,33 113,38 SI 

Libre GORRICHO GARCIA, OIHAN 17,33 57,19 19,93 17,67 112,12 SI 

Libre NICOLÁS AGUILELLA, DAVID 21,33 56,85 15,22 18,33 111,73 SI 

Libre ABÁRZUZA MARTÍN, JAVIER GASPAR 20 54,11 18,84 18,67 111,62 SI 

Libre IPARRAGUIRRE OSCOZ, UNAI 18,33 54,45 22,46 15,67 110,92 SI 

Libre JAUNSARAS MUNARRIZ, DAVID 20,33 52,74 18,12 19,67 110,86 SI 

Libre ROLDAN ESCOLANO, ALVARO 20,67 51,03 21,74 16,67 110,1 SI 

Libre LABAIRU ORTEGA, IBAI 14,67 57,88 23,55 13,67 109,76 SI 

Libre HURTADO RUDI, TXUMARI 20,33 51,03 21,01 16,33 108,71 SI 

Libre ECHEVERRIA LARRION, SERGIO 21 56,85 17,39 12,33 107,57 NO 

Libre ESPARZA RUIZ, IRATI 18,33 55,48 20,29 13,33 107,44 SI 

Libre ASTIZ IZETA, UNAI ANTTON 18,67 52,06 21,01 15,67 107,4 SI 

Libre ECHEGARAY LOPEZ, FERNANDO 20,67 50 21,38 15,33 107,38 SI 

Libre BERRIO GÓRRIZ, ALEJANDRO 22 49,66 18,48 17 107,14 SI 

Libre SANZ TORTAJADA, JON 19,33 54,79 19,93 13 107,06 SI 

Promoción SAGARDOY FIDALGO, JAVIER ASIS 20,33 55,82 18,48 11,67 106,3 NO 

Libre RODRÍGUEZ DOUZE, JAN SEBASTIAN 15,33 54,79 19,93 16 106,06 SI 

Libre ELIZALDE PÉREZ-SALAZAR, JUAN 21,33 53,08 14,13 17 105,55 SI 
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Libre FERNANDEZ ASIAIN, ARITZ 13,33 54,45 23,91 12,67 104,37 SI 

Libre FERNANDEZ JIMENEZ, ORTZI 19 60,62 9,06 15,67 104,34 NO 

Libre ERDOZAIN ERVITI, MARTIN 19,67 49,32 16,3 18,67 103,95 SI 

Libre URTASUN PASCUAL, IGOR 19,67 50,69 16,3 17 103,66 SI 

Libre DEL RIO ALMAJANO, LEANDRO 17,67 54,79 14,13 16,67 103,26 SI 

Libre VIELA DIEZ DE ULZURRUN, FERMIN 20,67 53,77 16,67 12 103,1 NO 
 

Libre 
MARTÍN-CERECEDA ANSA, ARITZA 
ENEKO 

 

20,33 
 

52,06 
 

14,13 
 

16,33 
 

102,85 
 

SI 

Libre ORTIGOSA VERA, IÑIGO 20,33 53,43 13,77 15 102,53 SI 

Libre ETXEBERRIA URIZ, XABIER 16,33 52,74 20,65 12,33 102,06 NO 

Libre GONZALEZ OCHOTORENA, IVAN 21 47,26 18,84 14,67 101,77 SI 

Libre ARAIZ IGLESIAS, OIER 22,33 43,84 19,57 15,33 101,07 SI 

Libre ARRIETA EZKIETA, JULEN 20 46,58 17,75 16,67 101 SI 

Libre BARACE INDURAIN, CARLOS 24 51,37 10,51 14,67 100,54 NO 

Libre GOÑI URRETA, ION 22,67 47,95 16,67 13 100,28 SI 

Libre JIMENEZ SARASATE, IÑIGO 24 46,23 14,49 15,33 100,06 SI 

Libre SANTACILIA GOÑI, JAVIER 20 56,51 10,87 12,67 100,04 NO 

Promoción COLL CAPELLE, JOSÉ RICARDO 18,33 44,86 18,48 17,33 99,01 SI 

Libre SAN MARTIN SASTRE, ASIER 14,33 48,29 18,12 17,33 98,07 SI 

Libre CELAY IRIARTE, JORGE 18 45,89 18,84 15,33 98,06 SI 

Libre GARBAYO OSES, JAIME 12,67 57,53 18,12 9 97,32 NO 

Libre REDRADO LITAGO, IVÁN 19 48,29 11,96 18 97,24 NO 

Libre ZELAIA BARANDIARAN, KEPA 10,33 52,4 18,84 15,67 97,24 NO 

Libre TUÑÓN CHUECA, DARÍO 16,33 55,82 10,51 14,33 97 NO 

Libre LÓPEZ MAÑERU, JORGE 25 39,38 22,83 9,67 96,88 NO 

Promoción IGLESIAS YUGUEROS, ENRIQUE 18,67 40,41 20,29 17,33 96,7 SI 

Libre LASAGA MARIEZCURRENA, IKER 17,67 42,47 17,03 19,33 96,5 SI 

Libre GOIKOETXEA GALARZA, IÑAKI 16,33 52,74 17,39 10 96,46 NO 

Promoción MORIONES SANZ, JOSE ANTONIO 20 47,26 14,13 15 96,39 SI 

Libre GARRUES PUÑAL, AMETS 18 45,55 14,49 18,33 96,37 SI 

Libre AZCARATE BERECOECHEA, IÑAKI 17 47,95 17,39 14 96,34 SI 
 

Libre 
BARANDALLA FERNANDEZ DE 
ARCAYA, IGNACIO 

 

19,67 
 

47,6 
 

13,41 
 

15,67 
 

96,34 
 

SI 

Libre REOYO REBOLLAR, JORGE 14,67 55,14 9,06 17 95,86 NO 

Libre URIZ BENGOA, GUILLERMO 16 45,89 15,94 18 95,83 SI 

Libre GIL MARIN, ALFONSO 20,67 46,92 16,67 10,67 94,92 NO 

Libre ROMERA DE FRANCISCO, LARA 13,33 50 15,94 15,33 94,61 SI 

Libre ESAIN NICUESA, JAVIER 18 42,12 18,12 15,67 93,91 SI 

Libre HERMOSILLA TIRAPU, NEREA 17,67 48,97 11,23 15,33 93,21 NO 

Libre AZCUE VIGOR, AYRTON 21,67 42,12 16,3 13 93,09 SI 

Libre SOLA BLASCO, CASTOR 10,33 52,74 16,3 13,33 92,71 NO 

Libre MURUZABAL ERRAZTI, SABIN 16,67 45,21 17,75 13 92,63 SI 

Libre BUSTO ARTEAGA, RAÚL 19,67 36,99 14,86 21 92,51 NO 

Libre SAN MARTÍN RIVAS, ALEJANDRO 15 46,92 16,3 14 92,22 SI 

Libre ARROBARREN MUR, IÑAKI 14,33 53,08 7,61 17 92,02 NO 

Libre PÉREZ TORRES, JESÚS 19,67 46,23 14,13 11,67 91,7 NO 
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Libre SENOSIAIN OCHOTORENA, IÑAKI 15 41,78 19,2 15,33 91,32 SI 

Libre SANTAMARIA DELGADO, JAVIER 15,33 44,52 17,03 14,33 91,22 SI 

Libre ARTETA BAÑOS, ARITZ 14,67 48,97 13,77 13,67 91,08 SI 

Libre GANUZA IRISARRI, JESUS 13,67 50 11,96 15,33 90,96 NO 

Libre GOÑI MALUMBRES, CAROLINA 19,33 43,49 17,75 10 90,58 NO 

Libre SESMA FERNÁNDEZ, MIKEL 13,67 45,55 14,86 16,33 90,4 SI 

Libre TISCAR ARAMENDIA, JOSU 18 44,52 10,15 16,67 89,33 NO 

Libre SAENZ SANCHEZ, PABLO 16 45,89 11,59 15,67 89,15 NO 

Libre ARTEAGA ARZA, XABIER 17,67 45,21 15,94 10 88,82 NO 

Libre PLAZAOLA UGARTE, XABIER 14 44,86 15,22 14,67 88,75 SI 

Libre SÁNCHEZ MOLINA, JAVIER 15,67 50,34 9,78 12 87,79 NO 

Libre FADRIQUE ROS, CHRISTIAN 16 43,49 11,59 16,33 87,42 NO 

Libre GUTIERREZ AGUIRRE, JON 16,67 47,6 6,16 16,67 87,1 NO 

Promoción BERÁSTEGUI GARCÍA, IOSU 19 42,81 15,58 9 86,39 NO 

Libre NAVARRETE IRIONDO, PABLO 18,67 39,38 12,32 15,67 86,04 NO 

Libre CIRIZA BEREAU, XABIER 21,33 44,18 3,62 16,67 85,8 NO 

Libre BLANCO HERNÁNDEZ, CARLOS 18,33 47,6 0 19,67 85,6 NO 

Libre SOTÉS ALDAMA, DANIEL 13,67 48,63 7,97 15,33 85,6 NO 

Libre ISO IBAÑEZ, FELIX 13,33 46,92 13,41 11,67 85,32 NO 

Libre IBARLUZEA SALABERRIA, IKER 17 50,34 7,61 10,33 85,28 NO 

Promoción IRURZUN JUANCO, JESUS ENRIQUE 15,33 45,55 13,04 11,33 85,26 NO 

Libre ZULAICA OROZ, IVAN 13,33 44,86 14,86 12 85,05 NO 

Libre MUÑOZ OCTAVIO DE TOLEDO, JUAN 15,33 40,07 16,3 13,33 85,04 SI 

Libre GUTIERREZ ANSOAIN, ARKAITZ 7,33 43,84 18,84 14,67 84,68 NO 

Libre ZUBIRI MARTINEZ, JAVIER 16,67 40,75 15,22 12 84,64 NO 

Promoción FERNÁNDEZ URDACI, MIGUEL 18 43,49 9,42 13,33 84,25 NO 

Libre OFIZIALDEGI GOIKOETXEA, JOSU 18 41,1 8,7 16,33 84,13 NO 

Libre ARBONIES PORRES, MAITE 15 36,64 18,12 14,33 84,09 NO 

Libre LAMARIANO SOLABARRIETA, BEÑAT 15,33 48,29 5,07 15,33 84,03 NO 

Libre CABEZA ARRAIZA, JORGE 15 43,49 14,49 11 83,99 NO 

Libre OTEIZA AMATRIAIN, ARITZ 16,67 39,04 14,13 14 83,84 SI 

Libre CELAYA YUSTOS, IÑIGO 11,67 43,15 15,58 13,33 83,73 NO 

Libre SAN ROMÁN ROMERALES, JAVIER 13,67 45,89 7,97 14,67 82,2 NO 

Libre ARANGUREN IBÁÑEZ, EDUARDO 17 38,36 16,3 10,33 81,99 NO 

Libre GAZTELU GARDE, ARITZ 17 32,88 18,48 13,33 81,69 NO 

Libre GÓMEZ GIL, FERNANDO 14,33 45,89 7,97 13,33 81,53 NO 

Promoción SÁNCHEZ AYENSA, JUAN JOSÉ 16 38,36 16,67 10,33 81,36 NO 

Libre GIL ITURRALDE, ALVARO 18,33 41,1 6,16 15,67 81,26 NO 

Libre LARA MARTINEZ, ANGEL 16,33 46,92 9,42 8,33 81 NO 

Libre GUERENDIAIN AMILLANO, LUCAS 13,33 40,41 14,49 12,67 80,9 SI 

Libre CHAVARRI RUIZ, IMANOL 13,67 41,78 13,77 11,33 80,55 NO 

Libre AYERRA ANCIN, DANIEL 14 46,58 5,8 13,67 80,04 NO 

Libre VIZUETA MORAGA, ALVARO 16,33 42,81 6,16 14,33 79,63 NO 

Libre ARREGUI MARIEZCURRENA, ICIAR 15,33 38,7 14,13 10,33 78,5 NO 

Libre IRIARTE MARTÍN, JON 14,67 33,56 15,94 14,33 78,5 NO 
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Libre 
DE ESTEBAN ZABALETA, JESÚS 
IGNACIO 

 

18,67 
 

35,96 
 

11,23 
 

11,33 
 

77,19 
 

NO 

 

Libre 
MARTINEZ DE LIZARRONDO 
FERNANDEZ, MIKEL 

 

17,33 
 

33,22 
 

14,86 
 

11,67 
 

77,07 
 

NO 

Libre ANDUEZA ROBUSTILLO, LAURA 17,67 30,48 15,22 13,67 77,03 NO 

Libre TORRES IZU, CARLOS 14 35,96 15,22 11,67 76,84 NO 

Libre CAREAGA CIERVIDE, NICOLAS 16,33 35,27 10,51 14,67 76,78 NO 

Libre ALDAZ ARMENDARIZ, IBAI 14,67 51,37 10,51 0 76,54 NO 

Libre LOPEZ URBANO, JOSE ANTONIO 15 42,12 4,71 14,33 76,17 NO 

Libre CHAVARRIAS IZQUIERDO, JONATAN 14 39,04 8,33 14,67 76,04 NO 

Libre LARRETA VICENTE, JESUS JAVIER 13,33 40,75 12,32 9,33 75,74 NO 

Libre MEJIAS LOPEZ, IOEL 9,67 50,34 3,99 11,67 75,66 NO 

Libre ALDUNATE ZUZA, JOSE JAVIER 13,33 35,96 11,96 14,33 75,58 NO 

Libre GONZALEZ LANDIVAR, EDUARDO 16,33 40,41 10,15 7,67 74,56 NO 

Libre CARDO CASADO, IVAN 9,33 40,41 9,42 15,33 74,5 NO 

Libre RAMOS RUIZ, DANIEL 14,33 38,7 9,06 12,33 74,42 NO 

Libre SEMINARIO VIZCAY, IÑIGO 12 42,47 10,87 9 74,34 NO 

Libre ZABALETA ASIAIN, FERMÍN 17 40,41 0 16,33 73,74 NO 

Libre MANERO ZAMARBIDE, ALBERTO 19,67 38,36 8,7 7 73,72 NO 

Libre ZUBIETA PEREZ, MIKEL 15,67 35,27 6,52 16 73,46 NO 

Libre VILLALBA ORUEZABALA, ANDER 13,33 44,52 6,16 9,33 73,35 NO 

Libre ELIZALDE BALBONA, JOSEBA 11 35,27 16,67 10,33 73,27 NO 

Libre MORALES MATEO, ANDRES 8 38,36 10,87 16 73,23 NO 

Libre GARCIA SEGADOR, MARIO 13,33 46,58 1,45 11,67 73,02 NO 

Libre ANTOÑANZAS SOTERAS, IKER 10 36,64 9,78 16,33 72,76 NO 

Libre PÉREZ ACÍN, SERGIO 5,67 43,84 14,49 8,67 72,66 NO 

Libre AIZCORBE TORREGROSA, JULEN 11,33 39,38 13,77 8 72,49 NO 

Libre SILVEIRA GAITERO, MIGUEL 18,67 37,33 5,8 10,33 72,13 NO 

Libre BARAIBAR LARRAZA, IREL 13 33,9 10,87 14 71,77 NO 

Libre EZKER PILART, ARKAITZ 14 32,19 10,15 15,33 71,67 NO 
 

Libre 
SAENZ DE SANTA MARIA LOPEZ DE 
ECHAZARRETA, VICTOR 

 

17 
 

27,4 
 

14,49 
 

12,67 
 

71,56 
 

NO 

Libre VILLOSLADA ECAY, JAVIER 15,67 35,27 4,71 15,67 71,32 NO 

Libre CHASCO PILAR, SERGIO 14,33 40,07 3,62 13 71,02 NO 

Libre LOPEZ AGUILERA, ANGELES 10,33 43,84 7,25 9 70,42 NO 

Libre CATALAN BERMEJO, OSCAR 11,33 37,33 11,96 9,67 70,29 NO 
 

Libre 
ESCOLANO BAILACH, MARIO 
CARLOS 

 

6,67 
 

48,29 
 

3,62 
 

11,67 
 

70,25 
 

NO 

Libre TORREA GOIKOETXEA, IÑAKI 15,33 28,77 9,42 16,33 69,85 NO 

Libre SAGÜÉS GUERENDIAIN, FERMÍN 14,33 32,88 11,23 11,33 69,78 NO 

Libre ZAMARREÑO CARRASCO, MIGUEL 12,33 39,38 0,36 17,33 69,41 NO 

Libre GARMENDIA ANTOÑANA, JULEN 15,67 38,7 6,88 8 69,25 NO 

Promoción EGUILLOR ROMERO, IGNACIO 14 31,16 11,59 12,33 69,09 NO 

Libre BLASCO VALERO, GERMAN 11,67 38,36 3,26 15,67 68,95 NO 

Libre FAVA ARAKAMA, OIHAN 9,67 46,92 7,61 4,67 68,86 NO 

Libre IRIARTE GARRO, FRANCISCO JAVIER 13,33 29,11 13,77 12 68,21 NO 

Libre MURIE FERNANDEZ, SIMÓN 11,67 34,25 10,51 11,67 68,09 NO 
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Libre DE LA PUERTA TURRILLAS, MARIA 14 29,79 9,78 14,33 67,91 NO 

Libre JACA GOÑI, MIKEL 16 31,16 9,42 11 67,58 NO 

Libre AMORENA ORIA, UNAI 6 34,59 13,77 13 67,36 NO 

Libre ALBIZUA ASCORBEBEITIA, IÑAKI 6,33 40,75 3,26 17 67,35 NO 

Libre LÓPEZ DEL VAL, RUBÉN 14 33,9 7,97 11 66,88 NO 

Libre CHALEZQUER ARRONIZ, ETHAM 9 41,78 5,07 11 66,85 NO 

Libre COLINAS GARCIA, NAGORE 12,33 31,16 8,7 14,33 66,53 NO 

Libre LAGUNA PEREZ, LUIS 18,33 33,9 3,62 10,67 66,53 NO 

Libre CADARSO DUQUE, ION 15,67 34,59 2,17 14 66,43 NO 

Libre PASTOR ORTE, UNAI 9 37,33 10,51 9,33 66,17 NO 

Libre ESCRIBANO ORTIZ, IGOR 6,33 39,38 2,9 16,33 64,95 NO 

Libre EGUIZABAL MUÑOZ, ISAAC 14,33 37,33 2,54 10,67 64,87 NO 

Libre RODRIGUEZ LOPEZ, DANIEL 8 43,49 0 13 64,49 NO 

Libre LOPEZ FRAILE, OIHAN 5,33 41,78 10,87 6,33 64,32 NO 

Libre MENDIZABAL TORRES, ADRIAN 11,33 34,59 6,52 11,67 64,11 NO 

Libre MIGUEL ROMEU, ANDREU 14,33 33,22 2,17 14,33 64,06 NO 

Libre MARTÍNEZ DÍAZ DE CERIO, IÑIGO 12,67 32,19 15,22 3,67 63,74 NO 

Libre RAMAJO MARTIN, ROBERTO 6,33 39,38 3,99 14 63,7 NO 

Libre OSTARIZ PEREZ, HERIBERTO 7 40,07 5,44 10,67 63,17 NO 

Promoción REGALADO GARCIA, OSCAR 13,67 31,51 9,78 8 62,96 NO 

Libre MARTÍN PÉREZ, DAVID 12,33 38,7 2,17 9 62,21 NO 

Libre MARCOS BENAVENTE, GONZALO 12,33 32,53 3,99 13,33 62,19 NO 

Libre FERRER VILLANUEVA, ALBERTO 20,33 28,08 5,44 8,33 62,18 NO 

Libre BENITO NICOLAS, LAURA 12,33 32,53 5,07 12 61,94 NO 

Libre PEREIRAS RISUEÑO, UNAI 11,67 32,53 4,71 13 61,91 NO 

Libre HERNANDEZ RUBIO, BORJA 13 33,22 8,7 6,67 61,58 NO 

Libre CID RECIO, PABLO 11,33 36,99 2,17 11 61,49 NO 

Promoción REMÓN PÉREZ, SANTIAGO 12 31,85 7,25 10 61,1 NO 

Libre SAEZ ZUBIAUZ, LUIS 12 33,9 1,81 13,33 61,05 NO 

Libre ADARRAGA LECUMBERRI, ANDER 14,33 28,08 1,45 17 60,86 NO 

Libre SUSPERREGUI GOÑI, SANTIAGO 8,67 32,53 6,16 13 60,36 NO 

Libre ROYO LANASPA, JORGE 11,67 39,38 0 9 60,05 NO 
 

Libre 
GONZALEZ DE SAN ROMAN ABAD, 
DAVID 

 

6 
 

39,73 
 

3,62 
 

10,33 
 

59,68 
 

NO 

Libre RODRIGUEZ ASIN, ALAZNE 6,33 43,49 9,78 0 59,61 NO 

Libre ROLDAN PEREZ, DIEGO 13 31,85 4,71 10 59,56 NO 

Libre MENDAZONA ARANDIA, ALBA 12,33 39,04 2,17 5,33 58,88 NO 

Libre PASCUAL ALBA, MIKEL 9 32,53 6,52 10,67 58,72 NO 

Libre TOLLAR VILLANUEVA, UGAITZ 9 31,51 10,51 7,67 58,68 NO 

Libre LÁZARO ECHEVERRÍA, DANIEL 9,67 34,59 0,73 13,33 58,31 NO 

Libre BLANCO MARTIN, MANU 8 33,56 3,99 12,67 58,22 NO 

Libre ERICE LABIANO, AITOR 7,67 33,9 6,16 10,33 58,06 NO 
 

Libre 
QUINTANA REDONDO, MANUEL 
ANGEL 

 

2,67 
 

34,93 
 

9,06 
 

11,33 
 

57,99 
 

NO 

Libre SOTO GUZMAN, RONAL WILSON 4,33 31,51 9,42 12,67 57,93 NO 

Libre BURGUI VILLANUEVA, DAVID 9 35,27 6,52 7 57,8 NO 
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Libre BUSTO RUBIO, ADRIÁN 14,33 24,32 5,8 13 57,45 NO 

Libre ZABALA ASUABARRENA, XABIER 7,67 40,07 4,71 5 57,45 NO 

Libre RIVAS ALMENARA, ARITZ 11,67 32,53 0 13 57,2 NO 

Libre PALACIOS PEREZ, JOSEBA 10 32,88 2,17 12 57,05 NO 

Libre HIDALGO AURIA, AITOR 14 26,71 2,54 13,67 56,92 NO 

Libre RODRIGUEZ TERESA, ALBERTO 13 21,58 11,23 11 56,81 NO 

Libre SADA MARÍN, PABLO 12,67 28,08 13,04 2,33 56,13 NO 

Libre MARTINEZ PEREZ, IÑAKI 9 27,74 9,78 9,33 55,86 NO 

Libre GALVEZ CAÑETE, GABRIEL LUIS 7,67 31,85 3,26 13 55,78 NO 

Libre BARBERO IRIARTE, XABIER 12,33 28,43 5,07 9,67 55,5 NO 

Libre MARTÍNEZ RANGIL, ALEJANDRO 17 27,74 0,73 9,67 55,13 NO 

Libre NAVARRO RODRIGUEZ, RAUL 2 39,73 0 13,33 55,06 NO 

Libre CELORIO TEMPRANA, DANIEL 3,67 36,3 3,62 11,33 54,92 NO 

Libre DIAZ MUGICA, HARITZ 9 29,45 3,62 12,67 54,74 NO 

Libre GONZALO AURIA, RAUL ANGEL 7 32,88 0 14,67 54,54 NO 

Libre ORDIERES GARCIA-HERRERO, JUAN 13 26,71 2,54 11,67 53,92 NO 

Libre RUIZ ESPINAL, ALAITZ 8,33 29,45 8,7 7 53,48 NO 

Libre ASCUNCE ANSORENA, ANA 2,33 29,45 11,96 9,67 53,41 NO 

Libre ESPADA GALLARDO, ROBERTO 12,67 33,22 0 7,33 53,22 NO 

Libre ETXEBERRIA ARANAZ, MARTIN 10 25,69 11,23 5,67 52,58 NO 

Libre CARRASCO BUENO, CRISTIAN 6,33 33,9 0,36 11,67 52,27 NO 

Libre BLAZQUEZ RUIZ, JULIO 7,67 32,53 0,36 11,67 52,23 NO 

Libre OCHOA GONZALEZ, JOSE LUIS 8,67 34,93 2,9 5,67 52,17 NO 

Libre PORCEL LEÓN, JACOB 12 31,51 0 8,67 52,17 NO 
 

Libre 
BARANDIKA ORTIZ DE ZARATE, 
HECTOR 

 

4,67 
 

34,59 
 

10,51 
 

2 
 

51,76 
 

NO 

Libre REDIN ALCAIZA, NICOLAS IGNACIO 6,67 28,08 6,52 10,33 51,6 NO 

Libre CHUECA TORRES, ANGEL MANUEL 6,33 27,4 7,25 10,33 51,31 NO 

Libre GOÑI ARAMENDIA, ENEKO 7,67 20,21 9,06 14,33 51,26 NO 

Libre SOLANA MAYAYO, ADRIAN 8,67 34,93 7,61 0 51,21 NO 

Libre RUIZ CRESPO, RUBÉN 10,33 23,29 1,81 15,67 51,1 NO 

Libre SALGADO MONTIEL, DIEGO 12,33 27,06 0,36 11,33 51,08 NO 

Libre LERTXUNDI TXOPITEA, JON 11,67 25,69 3,26 10,33 50,95 NO 

Libre MUGUIRO MARIÑELARENA, JOSU 5,67 30,48 4,35 10,33 50,83 NO 

Libre ZARDOYA MARTINEZ, LEYRE 11 21,92 9,06 8,67 50,64 NO 

Libre MARTINEZ ALONSO, JORGE 12,67 28,77 0 9 50,43 NO 

Libre TURRILLAS SOLABRE, EDUARDO 13 25,69 0 11,67 50,35 NO 

Libre HIGUERA LAORDEN, ANTONIO JOSE 2,67 27,74 6,52 13,33 50,26 NO 
 

Libre 
VILANOVA GASTAMINZA, SERGIO 
ÍÑIGO 

 

4 
 

30,14 
 

7,61 
 

8,33 
 

50,08 
 

NO 

Libre ETXARRI GALARTZA, IMANOL 3,67 32,53 6,16 7,67 50,03 NO 

Libre ERREA LOPEZ, ANDER 9,33 30,48 2,17 8 49,99 NO 

Libre MAULEÓN DE IZCO, ALBERTO 7,67 28,77 9,42 4 49,85 NO 

Libre CILLERUELO PEROSANZ, RUBEN 7,67 28,08 0,36 13,67 49,78 NO 

Libre URRESTI LLAGUNO, EDER 2,33 40,41 0 7 49,74 NO 

Libre PÉREZ JIMÉNEZ, JORGE 1 32,53 6,16 10 49,69 NO 
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Libre SANZ GARAYALDE, LAURA 11 18,84 11,96 7,67 49,46 NO 

Libre ABETE IRAZABAL, ANDER 16,67 15,75 8,7 8,33 49,45 NO 

Libre SAN MARTIN SASTRE, EKAITZ 7 28,77 7,25 6,33 49,35 NO 

Libre MORALES VILLANUEVA, ION 12,33 15,07 10,51 11,33 49,24 NO 

Libre DONAZAR ARGUIÑANO, JON 10 25 7,25 6,67 48,91 NO 

Libre POZO LANA, JOSHUA 13,33 22,6 7,61 5,33 48,88 NO 

Libre GIL DE GOMEZ SAENZ, JORDI 8,67 24,32 2,54 13,33 48,85 NO 

Libre VERA RODRIGO, JULEN 12 25,34 2,9 8,33 48,57 NO 

Libre PEDROSA MEDINA, RUBEN 8,67 28,08 0,73 11 48,47 NO 

Libre TRAVE ROCA, GUILLEM 6,33 28,43 3,26 10,33 48,35 NO 

Libre SANCHEZ SANCHEZ, JOSE PASCUAL 9 32,88 1,45 5 48,33 NO 

Libre BEORLEGI GOÑI, AITOR 7,67 32,19 5,44 3 48,29 NO 
 

Libre 
VILLAFRANCA MORENO, OSCAR 
FERNANDO 

 

5,67 
 

28,43 
 

5,8 
 

8,33 
 

48,22 
 

NO 

Libre SALDISE EZQUIETA, MARTIN 11,33 24,66 3,99 8 47,98 NO 

Libre MUGUIRO MARIÑELARENA, MIKEL 2,33 32,88 3,26 9 47,47 NO 

Libre LEGARREA GALAR, IÑIGO 14,33 27,06 0,36 5,67 47,42 NO 

Libre BORDERIA RIBES, JOSE EDUARDO 4 25 4,71 13,67 47,38 NO 

Libre CARBONELL GIL, JUAN BLAS 6 25,69 3,99 11,67 47,34 NO 

Libre GUTIERREZ VERA, IBAI 12,33 23,63 3,99 7,33 47,28 NO 
 

Libre 
IBAÑEZ DE GARAYO UGARTE, 
JORGE 

 

3,67 
 

31,51 
 

0 
 

12 
 

47,17 
 

NO 

Libre OUNINI TITAH, JAWAD 7 32,88 0,36 6,67 46,91 NO 

Libre BRUN USAN, JUAN CARLOS 9,67 25,34 0 11,33 46,34 NO 

Libre OSTA GARATE, GORKA 21 18,15 1,45 5,67 46,27 NO 

Libre JARAUTA MAQUEDA, JORGE 5,33 27,74 0 13 46,07 NO 

Libre GIMENEZ LABAY, ALDO 7,67 28,77 0,36 9 45,8 NO 

Libre PALACIO PASTOR, GONZALO 6,33 29,45 2,54 7,33 45,65 NO 

Libre IANTZI MARITORENA, IÑAKI 5,33 17,12 11,59 11,33 45,38 NO 
 

Libre 
GONZALEZ-CARBAJAL FERNANDEZ, 
RICARDO 

 

0 
 

39,04 
 

0 
 

6,33 
 

45,37 
 

NO 

Libre RUIZ GOMEZ, UNAI 12 24,66 0,36 8,33 45,35 NO 

Libre ARDANAZ ZAMORA, ANDER 14,33 23,29 3,62 4 45,24 NO 

Libre MADERA CARRACEDO, JOSE MARIA 10,67 20,55 2,17 11,67 45,06 NO 

Libre LANGARICA ROCAFORT, ARGIA 6 39,04 0 0 45,04 NO 

Libre BOIRA BERNABEU, JOSE CARLOS 2,33 25,69 4,71 12 44,73 NO 

Libre ANDRES PEREZ, EDUARDO 10,33 28,43 0 5,67 44,43 NO 
 

Libre 
FLAMARIQUE ÁLVAREZ DE EULATE, 
IÑIGO 

 

11,67 
 

17,47 
 

6,16 
 

9 
 

44,29 
 

NO 

Libre ALINS TOLON, JAVIER 15,33 22,95 3,26 2,67 44,21 NO 

Libre HERNANDEZ MARCOS, CARLOS 1,67 31,51 0,36 10,67 44,2 NO 

Libre SANCHEZ FERNANDEZ, LANDER 6,33 25,69 0 11,67 43,69 NO 

Libre CONSTANZA BERAMENDI, ALEX 10 20,89 4,71 7,67 43,27 NO 

Libre DONATE SALVADOR, JUAN 7 30,14 2,9 3 43,04 NO 

Libre LLORENTE ARMENDARIZ, MIGUEL 3,67 22,95 4,71 11,67 42,99 NO 

Libre CORTÉS TABERNER, CARLOS 7,67 20,21 4,71 10,33 42,92 NO 

Libre GONZALEZ MIGUEL, AITOR 5 25,69 1,81 10,33 42,83 NO 
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Libre 
BASTERRECHEA RODRIGUEZ, 
RUBEN 

 

5,33 
 

29,11 
 

3,26 
 

4,67 
 

42,37 
 

NO 

Libre LEON SANCHEZ, IOSU 9 24,32 9,06 0 42,37 NO 

Libre PLAZAOLA IGUARAN, AITOR 11 26,37 0 4,67 42,04 NO 

Libre ECHEVERRI VAL, ADRIAN 5 26,03 2,17 8,33 41,53 NO 

Libre CALLEJAS GIMENEZ, MARIO 3,33 31,51 0 6,67 41,51 NO 

Libre MARTÍN GIL, FRANCISCO JAVIER 5,33 26,71 0 9,33 41,38 NO 

Libre MARTINEZ SOLIS, GORKA 4,33 19,18 8,7 9 41,21 NO 

Libre PINILLA BELLON, JON ANDER 4 26,37 1,81 9 41,18 NO 

Libre MURGAS GOMEZ, VIRGINIA LORENA 6 21,58 2,54 11 41,11 NO 

Libre BERRUEZO PABOLLETA, JAVIER 2,67 23,29 7,97 7 40,93 NO 

Libre CALVO ARCHANCO, XABIER 5,67 15,41 8,7 11 40,77 NO 

Libre BARRICART PAEZ, AITOR 5 20,21 10,51 5 40,71 NO 

Libre GOMEZ HERNANDEZ, IGNACIO 7 20,55 3,99 9 40,53 NO 

Libre PASTOR IZCO, MIKEL 8 17,47 6,52 8,33 40,32 NO 

Libre MICHAUS ASTIZ, JAVIER 9 19,52 0 11,67 40,19 NO 
 

Libre 
BELTRAN DE GUEVARA VIGALONDO, 
UNAI 

 

5,33 
 

27,06 
 

1,09 
 

6,67 
 

40,14 
 

NO 

Libre MARQUES PANIAGUA, KEVIN 6,33 19,52 6,88 7,33 40,07 NO 

Libre ELIAS LOPEZ, IÑAKI 17,33 12,67 1,45 8,33 39,79 NO 

Libre REKALDE IRACEBURU, GORKA 6,67 19,18 4,71 9 39,56 NO 

Libre PALOMO JAKA, JOSU 9,33 30,14 0 0 39,47 NO 

Libre PINTO PEREZ, NACOR 6,33 19,52 2,9 10,33 39,09 NO 

Libre BERAZA VILCHES, PATXI 6,33 20,21 6,16 6,33 39,03 NO 

Libre GARRIDO GARRIDO, JAGOBA 7,67 23,97 1,45 5,67 38,76 NO 

Libre SOLA USOZ, JON 3,33 23,29 5,44 6,67 38,72 NO 

Libre MAIZA RAMOS, ESTEBAN 0 27,4 6,88 4,33 38,61 NO 

Libre IZURDIAGA MONTERO, URKO 6 19,86 3,99 8,67 38,52 NO 

Libre MENDIZABAL DAVILA, IÑIGO 9,67 18,84 3,26 6,67 38,43 NO 

Libre ETXEBERRIA SAENZ, JOSEBA 8 18,84 5,07 6,33 38,24 NO 

Libre ANTOÑANZAS BODIN, JORGE 10,33 18,49 0,36 9 38,19 NO 

Libre POLO MARCO, SANTIAGO 13 18,84 0 6,33 38,17 NO 

Libre ARRARAS LOZANO, ROBERTO 0 20,21 7,61 10,33 38,15 NO 

Libre ESPARZA GENER, SUSANA 11,67 7,53 14,86 4 38,06 NO 

Libre MATEO SANCHEZ, ALEC 10,33 22,95 0,36 4,33 37,97 NO 

Libre BREZO ALLENDE, URKO 8 23,97 5,44 0 37,41 NO 
 

Libre 
RODENAS CARBONELL, JOSE 
MANUEL 

 

10 
 

19,18 
 

1,09 
 

7 
 

37,27 
 

NO 

Libre LORENZO DUBROT, AITOR 2,33 26,37 1,81 6,67 37,18 NO 

Libre ORTEN BLANCO, ASIER 8 19,52 1,09 8,33 36,94 NO 
 

Libre 
FERNANDEZ-BRAVO VILARIÑO, 
LAURA 

 

10,33 
 

21,58 
 

0 
 

5 
 

36,91 
 

NO 

Libre MICHAUS ASTIZ, ANDONI 4 20,21 4,71 7,67 36,58 NO 

Libre IRAGORRI ORMAZABAL, XUBAN 14,67 17,47 0 4,33 36,47 NO 

Libre GOIKOETXEA URDIAIN, JULEN 5 15,75 3,62 12 36,38 NO 

Libre ECHEVERRIA CARLOS, UNAI 3,67 24,32 1,81 6,33 36,13 NO 

Libre VALENCIAGA MUÑOZ, JAVIER 3,67 23,63 0 8 35,3 NO 
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Libre LUJANBIO BEGIRISTAIN, IÑIGO 3,67 18,84 5,07 7,67 35,24 NO 

Libre DIEZ GOÑI, IAN BARUK 5,33 21,23 7,25 1,33 35,15 NO 

Libre SALINAS ARANA, IKER 6,67 18,49 3,99 6 35,15 NO 
 

Libre 
GONZALEZ DE ZARATE ORDOÑO, 
AITOR 

 

3,33 
 

24,32 
 

6,88 
 

0,33 
 

34,87 
 

NO 

 

Libre 
MONTAÑO ESTEVEZ, FRANCISCO 
JAVIER 

 

9,67 
 

23,63 
 

1,45 
 

0 
 

34,75 
 

NO 

Libre IRIARTE ZENBORAIN, ARITZ 10,33 14,73 3,26 6,33 34,65 NO 

Libre ANDOLLO SANTAMARIA, ASIER 6,67 22,26 0 5,67 34,59 NO 

Libre IMAS MARIN, JULEN 9,67 18,15 1,09 5,67 34,57 NO 

Libre GIRAL MARCÉN, MIGUEL ANGEL 7 16,44 0,73 10,33 34,5 NO 

Libre POLO CELMA, ADRIAN 8 16,44 0 10 34,44 NO 

Libre MARTINEZ CASTILLO, RUBEN 10,33 14,73 0,36 9 34,42 NO 

Libre SAN JUAN JIMENEZ, JAVIER 7 16,78 2,54 8 34,32 NO 

Libre ZULAICA OROZ, DANIEL 3 22,26 0 9 34,26 NO 

Libre LIZARRIBAR GONZALEZ, IÑIGO 2,33 20,21 0 11,67 34,21 NO 

Libre REVERTE BARRERA, JOSEP TOMAS 10,33 13,01 3,99 6,67 34 NO 

Libre DIAZ MENDIETA, ISSBEL 5,33 22,95 2,54 3 33,81 NO 

Libre TINA MARTINEZ, IÑIGO 3,67 13,36 7,61 9 33,63 NO 

Promoción SUESCUN ERVITI, AINGERU MIREN 4 17,81 1,81 10 33,62 NO 

Libre REJADO GARCIA, AITOR 1 19,52 0 13 33,52 NO 

Libre URTASUN PASCUAL, IVAN 6,67 13,7 10,15 3 33,51 NO 

Libre KINTANA LARRAZA, JOSETXO 4,33 17,81 3,62 7,67 33,43 NO 

Libre GASCON MOLINA, JAVIER 2,33 20,89 2,17 8 33,4 NO 

Libre GISASOLA YURRITA, XABIER 2,33 22,95 0 8 33,28 NO 

Libre LÓPEZ GALLARDO, ANDRÉS 6,33 17,81 0 9 33,14 NO 

Libre ROLDAN MILLAN, SERGIO 6,33 20,89 1,45 4,33 33,01 NO 

Libre LARREGUI GARAIALDE, IBAI 0 10,62 11,96 10,33 32,91 NO 

Libre RUBIO PADILLA, NIUTON 7 16,1 0 9,67 32,76 NO 

Libre GORRIZ ERREKA, EÑAUT 2,67 21,23 3,99 4,67 32,55 NO 

Libre DE BLAS DE BENITO, JAVIER 6,67 18,84 0 7 32,5 NO 

Libre AZNAR MALDONADO, DANIEL 1,67 18,84 3,26 8,33 32,1 NO 

Libre ALDAVE SALINAS, ISKANDER 3,67 14,73 3,26 10,33 31,99 NO 

Libre ESCUER FUMANAL, DAVID 0 24,66 0 7 31,66 NO 

Libre LOPEZ ROMAN, DIANA 2,67 21,23 0 7,67 31,57 NO 

Libre NAVARRO VALDEMOROS, ANSELMO 2,33 14,73 3,62 10,67 31,35 NO 

Libre UGALDE ERDOZAIN, IÑAKI 4,67 15,41 1,81 9,33 31,22 NO 

Libre AGUADO FERNANDEZ, ELISEO 7 16,78 4,35 3 31,13 NO 

Libre URBELTZ TANCO, UXUE 3,67 20,55 2,9 4 31,11 NO 

Libre ZABALA MUXIKA, IRATI 0 26,71 0 4,33 31,05 NO 

Libre TXOPERENA NIETO, JOSEBA 6,33 16,44 1,81 6,33 30,92 NO 

Libre RECIO LACORTE, ANDRES 6,67 18,49 0 5,67 30,83 NO 

Libre ZENON GOLDARAZ, JON 6,67 16,1 0 8 30,76 NO 

Libre ZURIARRAIN ROCA, MARTIN-NILO 2,67 20,55 0 7,33 30,55 NO 

Libre PEREZ URRETAVIZCAYA, IÑIGO 0 19,86 6,16 4,33 30,36 NO 

Libre PERNAUT MUROLAS, SERGIO 5,67 19,86 0,73 4 30,26 NO 
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Libre ETXEBERRIA LEONET, EKAIN 1 21,58 0 7,67 30,24 NO 

Libre LOPEZ RECALDE, GONZALO 10 13,7 3,99 2,33 30,02 NO 

Libre CASAOS BLASCO, JUAN 3 20,55 0 6,33 29,88 NO 

Libre SAN VICENTE DIEZ, JON 6,33 15,07 1,81 6,67 29,88 NO 

Libre CUEVAS VIDAURRE, PABLO 8,33 16,78 0 4,33 29,45 NO 

Libre MARTIN CORCUERA, NICOLAS 9 14,73 4,71 1 29,44 NO 

Libre MALON CANENTO, DANIEL 0 23,63 1,81 3,67 29,11 NO 

Libre ALZAGA BECERRO, IKER 6,33 20,21 0 2,33 28,87 NO 

Libre SERVERA DIAZ, IGNACIO 13 0 14,86 1 28,86 NO 

Libre ZUAZU AMEZQUETA, MIKEL 3 17,12 5,07 3,67 28,86 NO 

Libre SALGADO BORREGA, NEREA 3,67 22,26 0 2,67 28,59 NO 

Libre GONZALEZ VILLAVERDE, JULEN 2,33 14,04 1,81 10,33 28,52 NO 

Libre CARRETERO CALDERÓN, ÁLVARO 5 12,33 4,71 6,33 28,37 NO 

Libre BERNARD SANZ, KEVIN 3 23,97 0 1,33 28,31 NO 

Libre AGÜERA RODRIGUEZ, ASIER 8,33 9,93 0 10 28,27 NO 

Libre CHUECA SARASA, LARA 2,67 19,18 0 6,33 28,18 NO 

Libre NAVARRETE GONZALEZ, AITOR 5 13,36 6,16 3,67 28,18 NO 

Libre MADURGA ANGUIANO, JOSE RAMON 8,33 13,7 0 6 28,03 NO 

Libre BALLABRIGA GOMEZ, CARLOS 1 18,84 1,81 6,33 27,98 NO 

Libre RUPEREZ CERDAN, IMANOL 5 20,55 0,36 2 27,91 NO 

Libre GARMENDIA MORENO, JONATHAN 4,67 18,49 0 4,67 27,83 NO 

Libre IBARRA MARTINEZ, JON 5 17,81 0 5 27,81 NO 

Libre AHECHU ELGORRIAGA, AIMAR 5 17,47 0 5,33 27,8 NO 
 

Libre 
VAZ GALHARDO, VÍCTOR DOS 
SANTOS 

 

13 
 

10,27 
 

3,26 
 

1 
 

27,54 
 

NO 

Libre BORDA GORRIZ, IÑIGO 1 16,1 0 10,33 27,43 NO 

Libre PLANO ALGARRA, ADRIAN 4 23,29 0 0 27,29 NO 

Libre LERGA OLCOZ, JOSUE 0 18,84 4,71 3,67 27,21 NO 

Libre ECHEVERRIA ARGUEDAS, JON 6,33 18,49 0 2,33 27,16 NO 

Libre CEREZO URIZ, IVAN 7 16,78 0 3,33 27,11 NO 

Libre SANCHEZ TAJADURA, JON 10,67 16,44 0 0 27,11 NO 

Libre LAYO SAGASTI, VICTOR ORDOÑO 6 12,33 0 8,67 27 NO 

Libre BERASATEGUI IBAYETA, ASIER 6,33 16,44 0,36 3,67 26,8 NO 

Libre GARRALDA LOPEZ, JULEN 2,67 18,15 3,26 2,67 26,75 NO 

Libre EXTREMEÑO GARCIA, MIKEL 2,33 15,41 0 9 26,74 NO 

Libre IGOA AGUIRRE, GORKA 2,33 15,41 0 9 26,74 NO 

Libre LOBETE CIENFUEGOS, MAIALEN 6,67 15,07 0 5 26,74 NO 

Libre REDIN TURRILLAS, ALEJANDRO 4,67 14,04 0 8 26,71 NO 

Libre ERICE IBIRICU, AITOR 2,33 17,47 1,81 5 26,61 NO 

Libre IBERO ORRADRE, IRAITZ 0,67 22,26 1,09 2,33 26,35 NO 

Libre LORASQUE YAGÜE, SERGIO 2,33 14,04 0 9,67 26,04 NO 
 

Libre 
RUIZ BAZAN BAZO, FRANCISCO 
JAVIER 

 

3,67 
 

13,36 
 

0 
 

9 
 

26,02 
 

NO 

Libre UGALDE LARRAZ, ENEKO 7,67 8,56 0 9,67 25,9 NO 

Libre MARTINEZ DE OLCOZ MALO, IÑIGO 0,67 20,55 3,26 1 25,48 NO 

Libre BORDONABA CALLAO, DIEGO 6 14,38 0 5 25,38 NO 
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Libre REVUELTA DIEZ, ARKAITZ 4,33 11,99 0 9 25,32 NO 

Libre MENDIVIL TAINTA, ADRIAN 2,33 14,38 2,9 5,33 24,95 NO 

Libre ORLA ARANGUREN, XABIER 6,33 15,41 2,17 1 24,92 NO 

Libre BRASERO ECHAVARRI, IGOR 17,33 6,51 0,73 0,33 24,9 NO 

Libre NAGORE LACOSTA, NEREA 2,67 18,84 3,26 0 24,76 NO 

Libre ZUBILLAGA PUIGNAU, MATTIN 2 15,41 0 7,33 24,74 NO 

Libre RAZKIN AZPIROZ, OIHAN 0 22,95 0 1,67 24,61 NO 

Libre ETXARRI MUNARRIZ, ELOI 0 18,84 3,26 2,33 24,43 NO 

Libre VEIGA LABRADOR, ENEKO 9 9,25 3,26 2,33 23,84 NO 
 

Libre 
FERNANDEZ DE VALDERRAMA 
ZORRIQUETA, ADRIAN 

 

5 
 

10,62 
 

1,81 
 

6,33 
 

23,76 
 

NO 

Libre RIVES AIZPUN, MARIA 9 3,77 3,26 7,67 23,7 NO 

Libre LIZARBE MARCO, NOEL 4,67 11,3 0 7,67 23,64 NO 

Libre LANDA DIAZ DE CERIO, MIGUEL 0 13,01 2,9 7,67 23,58 NO 

Libre ASTIZ SARAGÜETA, GAIZKA 3 17,12 1,45 2 23,57 NO 

Libre SOROA GUELBENZU, ORGI 3,33 14,04 1,09 5 23,46 NO 

Libre ITURRINO BUSTINDUI, IKER 0,67 13,7 4,71 4,33 23,41 NO 

Promoción SERRANO VICENTE, OCTAVIO 5,67 10,62 0 6,67 22,95 NO 

Libre URRUTIKOETXEA ETXARTE, JON 1,67 14,38 2,54 4,33 22,92 NO 

Libre TERUEL GASCO, FRANC 0 16,1 1,81 5 22,91 NO 

Libre ZABALETA EIZAGIRRE, ARITZ 1,67 17,12 0 4 22,79 NO 

Libre LIZARZA ESPARZA, JULEN 1 12,67 2,54 6,33 22,54 NO 

Libre LOPEZ MARTINEZ, JOSE MANUEL 3,67 6,51 3,26 9 22,44 NO 

Libre BAYO SAN MARTIN, ANE 0 16,1 0 6,33 22,43 NO 

Libre CATIVIELA LORES, JUDIT 5 9,25 1,81 6,33 22,39 NO 

Libre MARTIN RUBIO, EDUARDO 6,33 10,62 0 5,33 22,28 NO 

Libre URANGA GONZALEZ, ION 2,67 16,1 0 3,33 22,1 NO 

Libre NAVARRO ORAA, JOSE MANUEL 4,67 12,33 0,36 4,67 22,03 NO 

Libre BARON URRUTIA, MIGUEL 11,67 7,88 0 2,33 21,88 NO 

Libre LAZCOZ OTERO, ALAIN 0,33 10,96 10,51 0 21,8 NO 

Libre IGUALA FERRÁNDEZ, ANA 7,67 7,53 2,9 3,67 21,77 NO 

Libre CAPITA ALONSO, ALEJANDRO 7 14,04 0 0,67 21,71 NO 

Libre PARDOS PRIETO, CLAUDIO MANUEL 4 11,3 0 6,33 21,63 NO 

Libre CALLEJA LATORRE, ENDIKA 4 9,59 4,35 3,67 21,6 NO 

Libre DE FRUTOS GUERRERO, IÑIGO 1 11,3 5,07 4 21,37 NO 

Libre DE MIGUEL PALACIO, XABIER 0 21,23 0 0 21,23 NO 

Libre HERNÁNDEZ ORTIZ, ALEJANDRO 9,67 8,56 0 3 21,23 NO 

Libre CAZABON COUSILLAS, PEIO 2 11,99 1,45 5,67 21,1 NO 

Libre MARTIN PEREZ, VICTOR 5 10,62 1,81 3,67 21,1 NO 

Libre IRIARTE BENGOECHEA, UNAI 1 13,01 4,71 2,33 21,06 NO 

Libre FALL AGIRREZABAL, KHADIM 2,33 15,41 0 2,67 20,41 NO 

Libre CHIVITE FONTANILLO, DAVID 0 13,7 0 6,67 20,37 NO 
 

Libre 
CANOVAS RAMIREZ, PEDRO 
ARTURO 

 

5,67 
 

10,96 
 

0,73 
 

3 
 

20,35 
 

NO 

Libre OSCOZ MACAYA, LUCIA 3 13,36 2,17 1,67 20,2 NO 

Libre SAEZ RINCON, OSCAR 3,67 10,62 1,81 4 20,1 NO 
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Libre SANZ DEL BARRIO, DANIEL 0 13,7 0 6,33 20,03 NO 

Libre DE LA FUENTE JIMENEZ, DIEGO 5,33 10,96 0 3,67 19,96 NO 
 

Libre 
CORDOBA DE SAMANIEGO GARCIA, 
RAQUEL 

 

2,33 
 

9,59 
 

0,36 
 

7,67 
 

19,95 
 

NO 

Libre ARMADA ALONSO, RAUL 2,33 10,27 0 7,33 19,94 NO 

Promoción LEZA RAMIRO, ALBERTO 2,33 7,88 5,8 3,67 19,67 NO 

Libre ZULAIKA LANDA, IMANOL 0 9,25 0 10,33 19,58 NO 

Libre MINER IRIZAR, DANEL 4 11,64 0 3,67 19,31 NO 

Libre VELAZ SUESCUN, IMANOL 5,67 10,62 0 3 19,28 NO 

Libre ZOCO ERDOZAIN, JAVIER 6 3,08 1,81 8,33 19,23 NO 

Libre ROJAS GOCIOECHANDIA, RUBEN 3,67 13,7 1,81 0 19,18 NO 

Libre OLORIZ AZPIROZ, ANDER 4,67 6,51 3,99 3,67 18,83 NO 

Libre OTXANDORENA GRAZENEA, RUBEN 2,33 7,88 6,16 2,33 18,7 NO 

Libre GARCIA BARANDA, PABLO 9 7,88 1,81 0 18,69 NO 

Libre ECHEVERRIA MURUZABAL, JUNE 1 10,62 0,36 6,67 18,65 NO 

Libre FERNANDEZ GOROSTIAGA, IÑIGO 0,67 6,51 1,81 9,67 18,65 NO 
 

Libre 
GALLASTEGUI MARTINEZ, JON 
IMANOL 

 

1,67 
 

9,93 
 

0 
 

7 
 

18,6 
 

NO 

Libre VICENTE GARCIA, LAURA 2,33 9,93 0 6,33 18,6 NO 

Libre CABALLERO GARCÍA, ÍÑIGO 5 10,62 1,81 1 18,43 NO 

Libre DEL MORAL FRANCO, ANGEL 5 6,51 1,81 5 18,32 NO 

Libre SAENZ DE URTURI EGUES, ARITZ 5,33 9,59 0,36 3 18,28 NO 

Libre ARANO ZAZPE, MIKEL 4,33 7,53 6,16 0 18,03 NO 

Libre PALACIOS PLANILLO, AITOR 1 9,93 3,26 3,67 17,86 NO 

Libre SAENZ SAENZ, CARLOS 3,67 8,9 0 5 17,57 NO 

Libre ELIZARI CARCELLER, ASIER 6 11,3 0 0 17,3 NO 

Libre HUGUET ELCARTE, MIGUEL 2,33 11,99 0 2,33 16,65 NO 

Libre ESARTE LACASIA, ASIER 3 6,85 6,52 0 16,37 NO 

Libre SANTESTEBAN QUIROGA, SERGIO 0 12,33 0,36 3,67 16,36 NO 

Libre SANCHEZ BUENO, SERGIO 4,67 0,34 0,73 10,33 16,07 NO 

Libre ZABALA ANCIN, KIMETZ 5 7,88 0,36 2,67 15,91 NO 

Libre ALDAZABAL ZAMARREÑO, MIKEL 6 5,48 3,62 0,67 15,77 NO 

Libre ITOIZ AGUIRRE, MIKEL 3,67 9,25 1,81 1 15,73 NO 

Libre ECHAURI CASADO, AITOR 3,33 9,93 1,09 1,33 15,69 NO 

Libre LERGA MENDIA, AARON 9 3,77 0,36 2,33 15,46 NO 

Libre ROZPIDE ZULUETA, JAIME 2,67 8,9 0 3,67 15,24 NO 

Libre CONTIN ALGARRA, GORKA 0 13,36 0,36 1 14,72 NO 

Libre GOLDARAZ BUSTO, OSCAR 1 10,62 0 2,33 13,95 NO 

Libre VITALLE ZARDOYA, HECTOR 1,67 5,48 1,09 5,67 13,9 NO 

Libre ZAPATA UCAR, ADRIAN 7,33 0 0 5,67 13 NO 

Libre TXOPERENA NIETO, IBAI 2,33 10,62 0 0 12,95 NO 
 

Libre 
URDAPILLETA ARRUABARRENA, 
IÑAKI 

 

1 
 

7,88 
 

0,36 
 

3,33 
 

12,57 
 

NO 

Libre FERNÁNDEZ APERTE, IVÁN 3,67 6,85 0 2 12,52 NO 

Libre ZOROKIAIN GARIN, NEREA 5 5,14 0 2,33 12,47 NO 

Libre ESPARZA BALISA, MIGUEL 0 5,14 3,26 3,67 12,07 NO 
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Libre GUEMBE MARTINEZ, ANDER 0 4,79 0 7 11,79 NO 

Libre LES ARRONDO, ASIER 3 2,4 0 6,33 11,73 NO 

Libre BURGUI PEJENAUTE, ASIER 3,67 0 0 7,67 11,33 NO 

Libre URRICELQUI VERGARECHEA, DIEGO 1,33 1,71 0 8 11,05 NO 

Libre ICHASO IRIGOYEN, JULEN 3,67 5,14 1,81 0 10,62 NO 

Libre LASA APEZETXEA, JON 0 4,11 2,17 4,33 10,62 NO 

Libre MAÑERU GARCIA, AITOR 2,33 3,08 2,17 3 10,59 NO 

Libre BERGERA IRAGUI, IMANOL 3,67 6,85 0 0 10,52 NO 

Libre ANCIN OSES, MIKEL 2,33 4,11 0 4 10,44 NO 

Libre MORENO BLAS, IRATI 1 6,85 2,17 0,33 10,36 NO 

Libre RUIZ DE SAMANIEGO IBARRETA, GOIZANE 2 6,51 0 1,67 10,17 NO 

Libre CRESPO VILLARROYA, DAVID 0 3,43 3,99 2,67 10,08 NO 

Libre DIAZ PIÑAR, XABIER 3,33 1,71 0 4,67 9,71 NO 

Libre LAHOZ MORENO, MARIO ANTONIO 0 0 1,81 7,67 9,48 NO 

Libre RUIZ DE ALDA JUANIZ, PABLO 9,33 0 0 0 9,33 NO 

Libre FRAILE ITURRALDE, JORGE 0 5,14 0 3,67 8,8 NO 

Libre CASTILLEJO PUERTAS, DAVID 7 0 1,09 0 8,09 NO 

Libre IRURITA OYAREGUI, JOSU 0 6,51 0 1 7,51 NO 

Libre IRIBARREN TONI, JOAQUIN 0 4,45 0,36 2,67 7,48 NO 

Libre VERTEDOR ARIZA, DAVID 1 0 0 6,33 7,33 NO 

Libre AGUILAR ELIZALDE, JAVIER 2,33 4,11 0 0,67 7,11 NO 

Libre ERICE IBIRICU, ALVARO 6,67 0 0,36 0 7,03 NO 

Libre GIL ARBERAS, ANGEL 0 3,77 1,81 1 6,58 NO 

Libre ESCOBES NAVARRETE, LUIS 0 0 0 5 5 NO 

Libre SATÓSTEGUI RODRÍGUEZ, ERIK 1 0 0 0 1 NO 

Libre MAHUGO CABAÑAS, JULEN 0 0 0 0 0 NO 

Libre MERINO GURRUTXAGA, ASIER 0 0 0 0 0 NO 

Libre REBOLE SAN MARTIN, PABLO 0 0 0 0 0 NO 
 

 

Contra estos resultados que tienen carácter DEFINITIVO, podrán interponer recurso de alzada ante 

la Directora General de Función Pública en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente a su 

publicación de conformidad con lo dispuesto en las Bases de la Convocatoria, aprobada por Resolución 

1107/2019, de 29 de abril, de la Directora General de Función Pública, y en los artículo 126 de la Ley Foral 

11/2019, de 11 de marzo, de la Administración de la Comunidad Foral de Navarra, y 121 y 122 de la Ley 

39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 
 

Pamplona a 11 de octubre de 2021. 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL. 

 

ALFREDO FANLO NUIN 

Para su publicación en el Tablón de Anuncios del Gobierno de Navarra y en la página Web del Portal de 
Navarra (www.navarra.es) 

http://www.navarra.es/

